
Rīkojums par karaspēka vajadzībām mo-
bilizējamiem vai rekvizējamiem zir-
giem, transporta līdzekļiem un to pie-
derumiem tekošam 1933. g.

Cenu inspektora rīkojums.
Rīkojums par pārbaudījumu maksu per-

sonām, kas vēlas turēt pārbaudījumus
valsts valodas prašanā, skolotāja tie-
sību iegūšanai un pilna pamatskolas
kursa absolvēšanai.

Augstākās tirdzniecības izglītības veicinā-
šanas biedrības Rīgas komercinstitūta
statūti.

Augstākās izglītības veicināšanas biedrības
komerczinātņu institūta statūti.

Muitas departamenta rīkojums.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Karaspēka vajadzībām mobilizējamiem vai
rekvizējamiem zirgiem, transporta līdzekļiem

un to piederumiem tekošam 1933. g.,
saziņā ar finanču un iekšlietu ministru,
nosaku šādas'cenas:

I. Zirgu cenas. Ls

Jājamam zirgam 280,—
Smagās artilērijas zirgam .... 270,—
Vieglās artilērijas zirgam .... 240,—
Vezuma zirgam I šķiras .... 170,—
Vezuma zirgam II šķiras . . . . 120,—

II. Ratu, ragavu un aizjūgu cenas:
A. Ratu cenas.

Vieniem divjūga ratiem uz dzelzs Ls
asīm 80,—

Vieniem vienjūga ratiem uz dzelzs
asīm 60,—

Vieniem divjūga ratiem uz koka
asīm 30,—

Vieniem vienjūga ratiem uz koka
asīm ' 25.—

B. Ragavu cenas.

Vienām divjūga ragavām, ap- Ls
kaltām 25,

Vienām vienjūga ragavām, ap-
kaltām 15.

C. Aizjūgu cenas.

Vienam loka aizjūga komplektam,
ādas: Ls

Vienām sakām bez dzeņaukstēm 4,30
Vienam saku spilvenam, rezerves . 1,40
Divām dzeņaukstēm 2,—
Vienām vērzelēm 4,60
Vienai sedulkai ar vēdera jostu . . 3,20
Divām sedulkas siksnām .... 0,90
Vieniem iemauktiem ar pavadu . 2,70
Vieniem grožiem 2,50
Vienam lokam 1,40

Kopā Ls 23,—

Vienam loka aizjūga komplektam,
auduma vai valga.

Vienām sakām, apšūtām ar drēbi, Ls

bez dzeņaukstēm 1,85
Vienam saku spilvenam, rezerves 0,50
Divām dzeņaukstēm 0,50
Vienām vērzelēm 1,35
Vienai sedulkai ar vēdera jostu . 1,85
Divām sedulkas siksnām, ādas . 0,85
Vieniem iemauktiem ar pavadu . 0,85
Vieniem grožiem 0,85
Vienam lokam 1,35

Kopā Ls 9,95

Vienam krūšjūga aizjūga komplektam,
ādas: Ls

Vienām krūšjūga vērzelēm . . . 5 —
Divām krūšu siksnām 1,80
Divām ilkšu siksnām 1,80
Diviem vilkšņiem 8,50
Diviem viikšņu aizsargiem . . - 0,80
Vienai sedulkai ar vēdera jostu. 3,20
Divām sedulkas siksnām .... 0,80
Vieniem iemauktiem ar pavadu . 2,70
Vieniem grožiem . . 2,40

Kopā Ls 27,—

Aizjūga daļām: Ls
Diviem vilkšņiem, ķēdes vai valga 1,90
Diviem viikšņu aizsargiem, auduma 0,50
Vienai stūriikss siksnai, ādas . . 1,40
Vienai stūriikss ķēdei vai valgam 0,50
Vieniem grožiem, divjūga, ādas . 6,—
Vieniem grožiem, divjūga, valga. 1,90

III. Lidzdodamo priekšmetu un
piederumu cenas:

Zirgu apkalšanai, ierēķinot pa- Ls
kavas 4 kājām 1,90

Vieniem iemauktiem ar pavadu,
ādas 2,70

Vieniem iemauktiem ar pavadu,
auduma vai valga 0,90

Vienai auzu tarbai 0,25
Auzām par vienu kilogramu . . 0,08
Sienam par vienu kilogramu . . 0,03
Vienam spainim, skārda .... 0,85
Vienam spainim, koka 0,50
Vienai uzgriežņu atslēgai .... 0,50
Vienam smērvielu trauciņam, koka 0.15

Pamats. Likuma par zirgu, ratu, ra-
gavu, pajūgu, automobiļu un citu
transporta līdzekļu mobilizāciju un
rekvizīciju karaspēka vajadzībām
5. pants (Vaid. Vēstn. 1922. g.
66. num.).

Rīgā, 1933. g. 13. martā. JVfs33063/go

Kafa ministrs ģenerālis J. Balodis,
Armijas komandieris ģenerālis

Pe niķis.

Cenu inspektora rīkojums.

Cenu normēšanai kālija sāls tirdznie-
cībā nosaku šādas maksimālās pārdošanas
cenas:

1) Importieris pārdod lieltirgotājiem 40%
kālija sāli par neto cenu Ls 120,30 tonnā
franko vagons Rīga-Mangaļi vai Liepāja.

2) Lieltirgotāju pārdošanas cena vai-
rumā nedrīkst pārsniegt Ls 122,70 par
tonnu franko vagons Rīga-Mangaļi vai
Liepājā.

3) Sīktirdzniecības cena Rīgā Ls 12,75
par 100 kg maisu.

4) Provincē pie augšējām cenām at-
ļauts pieskaitīt vēl pārvadāšanas izdevumus
pēc pašizmaksas.

5) Šī rīkojuma neizpildītajiem draud
naudas sods līdz Ls 5000,—, preču ieve-
šanas un valūtas izvešanas tiesību at-

ņemšana.
6) Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludi-

nāšanas dienu.
Pamats. Noteikumi par cenu inspek-

tora amata nodibināšanu (,,Valdības
Vēstneša" 1932. g. 191. numurā).

Rīgā, 1933. g. 16. martā.
Pulkvedis-leitnants A. Landovskis.

Apstiprinu
1933. g. 15. martā.

Izglītības ministrs A. Ķēniņš.

Rīkojums
par pārbaudījumu maksu personām, kas
vēlas turēt pārbaudījumus valsts valodas
prašanā, skolotāja tiesību iegūšanai un

pilna pamatskolas kursa absolvēšanai.
Izglītības ministrijas Skolu departa-

ments nosaka šādu maksu par pārbaudī-
jumiem Izglītības ministrijas komisijās:

1) par pārbaudījumiem valsts valodas
prašanā desmit latus;

2) par pārbaudījumiem pamatskolu
latviešu valodas' skolotāja tiesību
iegūšanai (ieskaitot pārbaudījumus
Latvijas vēsturē un Latvijas ģeogrā-
fijā) divdesmit latus;

3) par papildu pārbaudījumiem ģimnā-
zijas kursa apmēros pamatskolas
skolotāja tiesību iegūšanai par katru
atsevišķu priekšmeta pārbaudījumu
pieci lati;

4) par pārbaudījumiem vidusskolu sko-
lotāja tiesību iegūšanai par katru
atsevišķu priekšmeta pārbaudījumu
desmit latus;

5) par pārbaudījumiem eksterņiem pil-

nas pamatskolas kursa apmērā div-
desmit latus.

Sākot ar 1933. g. 1. aprīli pie attiecīgiem
pārbaudījumiem dažādās komisijās pie-
laidīs tikai tās personas, kas iesniegs Skolu
departamentam Latvijas bankas vai tās
nodaļu kvīti par attiecīgas summas iemaksu
Skolu departamenta speciālo līdzekļu
kontā SN 644.

Rīgā, 1933. g. 14. martā. JN° 1321.
Skolu departamenta direktors

K. Ozoliņš.
Vispārīgās nodaļas vadītājs

V.Vīgants.

Statūti apstiprināti Ministru
kabineta 1933.g. 9.martasēdē.

Rīgā, 1933. g. 14. martā.
Valsts kancelejas direktors

D. Rudzits.

Augstākās tirdzniecības izglītības
veicināšanas biedrības

Rīgas komercinstitūta statūti.
I. Vispārīgi noteikumi.

1. Augstākās tirdzniecības izglītības
veicināšanas biedrības Rīgas komercin-
stitūts ir privāta augstākā tirdzniecības
mācības iestāde.

2. Rīgas komercinstitūta uzdevums ir
veicināt un izplatīt augstāko komerc-
izglītību un sagatavot praktiskām dzīves
nozarēm izglītotus darbiniekus.

3. Rīgas komercinstitūts aptver sekošas
nodaļas: 1) tirdzniecības, 2) rūpniecības
un banku, 3) technoloģijas, 4) kooperā-
cijas, 5) komunālo un valstszinātņu. šīs
nodaļas atver pēc vajadzības, paziņojot
par to Izglītības ministrijai.

4. Rīgas komercinstitūts ir padots Iz-
glītības ministrijai, kura pārrauga un
kontrolē institūta darbību. Institūtam
jāizpilda rīkojumi, kurus tam vai visām
tam līdzīgām iestādēm izdod izglītības
ministrs.

5. Rīgas komercinstitūts bauda juri-
diskas personas tiesības un lieto zīmogu
ar uzrakstu ,.Augstākās tirdzniecības iz-
glītības veicināšanas biedrības Rīgas
komercinstitūts".

6. Rīgas komercinstitūts patstāvīgi
veido savu dzīvi uz privāto komercinsti-
tūtu likuma un šo statūtu pamata.

7. Rīgas komercinstitūts savu mācības
plānu robežās notur priekšlasījumus, semi-
nārus, pārbaudījumus, vada praktiskus
darbus un veic citus zinātniskus darbus.

8. Darbības laiks Rīgas komercinsti-
tūta iedalīts mācības gados un semestros.
Mācības gads ilgst no viena gada 1. au-
gusta līdz nākošā gada 30. jūlijam.

9. Rudens semestrī ietilpst mācību pa-
sniegšanas laiks no septembra vidus līdz
decembra vidum un pavasara semestrī —
no janvāra vidus līdz maijam vidum, ar
divi nedēļas ilgu lieldienu pārtraukumu.

Piezīme. Priekšlasījumiem, seminā-
riem un praktiskiem darbiem atse-
višķos priekšmetos var nosacīt arī
īsāku laiku, ja stundu kopskaits nav
mazāks par normālo semestra stundu
kopskaitu.

10. Rīgas komercinstitūts uztur biblio-
tēku, laboratorijas u. t. t., kā arī izdod,
samērā ar saviem līdzekļiem un savām
vajadzībām, zinātniskus darbus.

II. Uzturēšana.

11. Līdzekļi Rīgas komercinstitūta uz-
turēšanai sastāv no:

1) Augstākās tirdzniecības izglītības
veicināšanas biedrības subsīdijām,

2) studentu un brīvklausītāju iemaksām,
3) fizisku vai juridisku personu pabal-

stiem, ziedojumiem un novēlējumiem,
4) Rīgas komercinstitūta īpašumu ieņē-

mumiem,
5) dažādu izrīkojumu un citiem ienāku-

miem.

III. Organizācija un pārvalde.

12. Rīgas komercinstitūta pārvaldes
orgāni un iestādes ir:

1) Rīgas komercinstitūta padome,
2) direktors un vice-direktors,
3) mācības spēku konference,
4) saimniecības padome,
5) sekretariāts,
6) institūta tiesa.
13. Institūta padomes, saimniecības

padomes un institūta tiesas sēdes sasauc
pēc vajadzības, un tās vada attiecīgie
priekšsēdētāji.

14. Par katru iepriekšējā (13.) pantā
minēto pārvaldes orgānu vai iestādes sēdi
attiecīgais sekretārs raksta protokolu.
Protokolu, pēc tā pareizības konstatēša-
nas, paraksta sēdes priekšsēdētājs un
sekretārs.

15. Visiem 12. p. 1., 2., 3., 4. un 6.

punktā paredzētiem pārvaldes orgānu un
iestāžu locekļiem sēdēs ir līdzīgas tiesības.
Sēde ir pilntiesīga, ja tanī piedalās ne
mazāk kā puse no visiem locekļiem. Vēlē-
šanas izdarot, nepieciešama aizklāta bal-
sošana. Citas nobalsošanas izdarāmas at-
klāti, izņemot gadījumus, kad aizklātu
balsošanu pieprasa 3 klātesošie padomes
locekļi.

Piezīme. Padomes sēdēs, kurās ap-
spriež jautājumu par mācības plānu
vai mācības gaitām, vairāk kā pusei
klātesošo jābūt mācības spēku pār-
stāvjiem.

16. Jautājumus izšķir ar vienkāršu
balsu vairākumu. Balsu vienlīdzība aiz-
klātā balsošanā uzskatāma par noraidī-
jumu, bet atklātā balsošanā, balsīm līdzīgi
daloties, izšķir priekšsēdētāja balss. Sēdes
dalībnieka atturēšanās no balsošanas pie-
līdzināma viņa prombūtnei.

A. Rīgas komercinstitūta padome.

17. Rīgas komercinstitūta padoms
ieiet šādas personas:

1) direktors un vice-direktors,
2) četri mācības spēku konferences iz-

vēlēti pārstāvji,
3) divi A. T. I. V. biedrības deleģēti

pārstāvji un A. T. I. V. biedrības
priekšsēdētājs,

4) goda biedri,
5) divi studentu pārstāvji.

1. piezīme. Gadījumos, kad insti-
tūta vice-direktors vēl nav ievē-
lēts, mācības spēku konference
ievēl padomē piecas personas.

2. piezīme. Personas, kas sekmēju-
šas institūta darbību, institūta pa-
dome Var ievēlēt par institūta goda
biedriem. Goda biedri bauda balss
tiesības padomes sēdēs.

3. piezīme. Studentu pārstāvjiem
ir balsstiesība visās studentu lietās,
izņemot apliecību un diplomu pie-
šķiršanas jautājumus.

18. Padome ir Rīgas komercinstitūta
augstākais pārvaldes orgāns. Padomes
pienākumi un tiesības ir:

1) ievēlēt direktoru un vice-direktoru
uz vienu mācības gadu, ar pārvēlē-
šanas tiesību,

2) ievēlēt mācības spēkus,
3) atlaist no amata mācības spēkus,
4) uzņemt un izslēgt studentus un hriv-

klausītājus,
5) noteikt studentu un brīvklausītāju

maksas un to termiņus uz saimnie-
cības padomes priekšlikuma pamata,

6) atļaut studentu organizācijas ar iz-
glītības ministra piekrišanu,

7) lemt par mācības spēku konferences
izstrādāto mācības plānu,

8) apstiprināt mācības un pārbaudī-
jumu kārtības noteikumus,

9) ievēlēt uz vienu gadu padomes priekš-
sēdētāju,

10) aizstāvēt institūta tiesības un intere-
ses.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— >/2 ?adu . . . . 10,—
1 , 2,— 3 rriēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rinciiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu *?"," ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viens), rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
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Latvijas valdibas iggL oficiāls laikraksts
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11) izšķirt sūdzības pret mācības spēkiem
un ierēdņiem,

12) dot uzdevumus mācības spēkiem un
ierēdņiem viņu pienākumu robežās.
1. piezīme. Mācības plāns uzska-

tāms par apstiprinātu, ja izglītības
ministrs viena mēneša laikā pēc
tā priekšā stādīšanas neceļ pret
to iebildumus.

T

piezīme. Rīgas komercinstitūta
padomes sekretāra pienākumus iz-
pilda institūta sekretārs.

3. piezīme. Līdz padomes noorga-
nizēšanai viņas pienākumus iz-
pilda augstākās tirdzniecības iz-
glītības veicināšanas biedrības
valde kopā ar tiem institūta mācī-
bas spēkiem, kuri skaitās arī par
biedrības biedriem.

19. Padomes loceklis, kas bez svarīgiem
iemesliem, nepaziņodams padomei, nav
apmeklējis trīs sēdes no vietas, uzskatāms
par izstājušos, un viņa vietā attiecīga orga-
nizācija sūta citu pārstāvi.

20. Padomes kvorumu noteic, goda
biedrus līdzi neskaitot.

B. Direktors un vice-direktors.
21. Direktoru ievēl komercinstitūta pa-

dome no Rīgas komercinstitūta profesoru
un docentu vidus un apstiprina amatā
Ministru kabinets. Pārvēlēšana pielaižama.

22. Direktors pārstāv Rīgas komerc-
institūtu visās lietās un parakstās viņa
vārdā ar sekretāra līdzparakstu.

23. Direktors vada Rīgas komercin-
stitūta mācības spēku konferenču sēdes,
gādā par lēmumu izpildīšanu un pārzina
institūta kārtējās darbības gaitu.

24. Vice-direktoru ievēl komercinsti-
tūta padome no Rīgas komercinstitūta
profesoru un docentu vidus un apstiprina
amatā Ministru kabinets. Pārvēlēšana
pielaižama.

25. Direktors un vice-direktors, pēc
savstarpējas vienošanās, sadala 23. pantā
minētos darbus.

26. Vice-direktors izpilda direktora
vietu visos gadījumos, kad direktors aiz-
kavēts izpildīt savus pienākumus.

C. Mācības spēku konference.

27. Mācības spēku konferencē ieiet
visi Rīgas komercinstitūta mācības spēki.

28. Mācības spēku konferences sasauc
un vada institūta direktors pēc vajadzības,
bet ne retāk kā divas reizes semestrī —
semestra sākumā un beigās. Mācības spēku
konferences sasaukšanu var arī pieprasīt
ne mazāk kā viena piektdaļa visu institūta
mācības spēku.

29. Konferencei ir šādi pienākumi un
tiesības:

1) lietās, kas nododamas institūta pa-
domei:
a) ierosināt mācības spēku ievēlē-

šanu, pārvēlēšanu un atlaišanu
no amata,

b) izstrādāt mācības plānu, kā arī
mācību un pārbaudījumu kārtību,

c) iesniegt ierosinājumus par attie-
cīgu nodaļu pārveidošanu vai to
darbu veicināšanu,

d) dot paskaidrojumus uz institūta
padomes pieprasījumu,

e) iesniegt saimnieciska rakstura
ierosinājumus un paskaidrojumus,

2) lietās, kas nokārtojamas pašai mācī-
bas spēku konferencei:
a) ievēlēt uz vienu mācības gadu no

sava vidus četrus resp. piecus
institūta padomes locekļus, trīs
pārstāvjus institūta tiesā un savu
sekretāru.

D. Rīgas komercinstitūta saimnie-
cības padome.

30. Rīgas komercinstitūta saimniecības
padomē ieiet direktors vai vice-direktors
un divi locekļi no A. T. I. V. biedrības.
Pārvēlēšana pielaižama.

31. Saimniecības padome vada Rīgas
komercinstitūta saimniecību un pārzina tā
īpašumus.

32. Saimniecības padomes tuvākie uz-
devumi un pienākumi ir:

1) apgādāt, saņemt un pārvaldīt Rīgas
komercinstitūta līdzekļus un mantu,

2) pareizi izlietot Rīgas komercinstitūta
līdzekļus budžeta robežās,

3) sastādīt budžetu un stādīt to priekšā
apstiprināšanai komercinstitūta pa-
domei un A. T. I. V. biedrības valdei,
vadīt grāmatvedību un iesniegt at-
tiecīgām iestādēm norēķinus,

4) iepirkt saimniecībā vajadzīgos mate-
riālus,

5) noslēgt līgumus,
6) izpildīt un izdot darbus,

7) uzturēt kārtībā ēkas un to techmskos

ierīkojumus,
8) izstrādāt priekšlikumus un instruk-

cijas saimniecības jautājumos,
9) lemt par studentu atsvabināšanu no

maksas uz Rīgas komercinstitūta
padomes apstiprinātu noteikumu pa-
mata un par maksas atvieglojumiem ,

10) ievēlēt no sava vidus uz vienu gadu
priekšsēdētāju un sekretāru.

33. Rīgas komercinstitūta naudas sum-
mas un grāmatvedību katra semestra
beigās pārbauda uzturētāja resp. A. T. I. V.
biedrība.

E. Institūta sekretariāts.
34. Rīgas komercinstitūta darbvedību

izpilda institūta sekretariāts ar sekretāru
priekšgalā. Tas padots tieši direktoram
un vice-direktoram un veic savus uzdevu-
mus un darbus pēc viņu norādījumiem.

35. Sekretāru institūta padomes uzde-
vumā pieņem un atlaiž direktors, saziņā
ar A. T. I. V. biedrības valdi, kancelejas
ierēdņus — sekretārs ar direktora piekri-
šanu.

F. Institūta tiesa.
36. Institūta tiesa sastāv no 5 locek-

ļiem, no kuriem 3 ievēl mācības spēku
konference un divus studentu padome uz
vienu gadu, ar pārvēlēšanas tiesību.

37. Tiesa ievēl priekšsēdētāju no mā-
cības spēku pārstāvjiem, bet sekretāru no
studentu pārstāvjiem. Viņa pati noteic
sev darbības kārtību.

38. Tiesas uzdevums ir izmeklēt un
pēc sava ieskata izšķirt lietas par institūtā
pastāvošās kārtības neievērošanu no stu-
dentu un brīvklausītāju puses, kā arī ap-
spriest un nokārtot studentu nesaskaņas
ar mācības spēkiem, palīgpersonālu un
ierēdņiem.

39. Ja tiesa nevar citādi nokārtot kādu
viņai uzdotu lietu vienošanās ceļā, viņa
taisa savu spriedumu atgādinājuma vai
rājiena veidā. Nopietnu pārkāpumu gadī-
jumā institūta tiesa var uzaicināt vainīgo
izstāties no institūta vai ierosināt padomē
viņa izslēgšanu. Tiesa var iesniegt pado-
mei sūdzības par mācības spēkiem un
palīgpersonālu.

IV. Mācības spēki un palīgpersonāls.
A. Mācības speķi.

40. Mācības spēkus institūta padome
ievēl un atlaiž, stādot priekšā lēmumus
par pieņemšanu vai atlaišanu caur A. T.
I. V. biedrības valdi izglītības ministram
apstiprināšanai.

41. Par Rīgas komercinstitūta mācības
spēkiem skaitās:

1) pēc amata pakāpes — profesori,
vecākie un jaunākie docenti, lektori
un asistenti;

2) pēc ievēlēšanas veida — pastāvīgi
un nepastāvīgi mācību pasniedzēji.

42. Profesora amatu Rīgas komercin-
stitūta var ieņemt personas, kas ieguvušas
Latvijas universitātē vai ārzemēs akadē-
miskai mācības darbībai vajadzīgos grādus,
nodarbojušās bez tam komercinstitūta vai
kādā citā augstākā mācības iestādē kā
docenti vai tamlīdzīgā amatā ne mazāk
kā 3 gadus un pēc komercinstitūta pado-
mes atzinuma izrādījušas atbilstošas spējas
akadēmiskā darbībā un zinātniskus pa-
nākumus.

Piezīme. Profesora amatam nepiecie-
šams doktora grāds vai Krievijā pirms
1918. gada 1. jūlija pastāvošā kārtībā
iegūts maģistra grāds.

43. Vecākā docenta amatu Rīgas ko-
mercinstitūta var ieņemt personas, kas
ieguvušas Latvijas universitātē vai ārze-
mēs akadēmiskai mācības darbībai vaja-
dzīgos grādus, nodarbojušās Rīgas komerc-
institūta vai kādā citā augstākā mācības
iestādē kā jaunākie docenti un privātdo-
centi, vai līdzinējā institūtā kā lektori ne
mazāk kā trīs gadus un pēc institūta pa-
domes atzinuma izrādījušas atbilstošas
spējas akadēmiskā darbībā.

44. Jaunākā docenta amatu institūtā
var ieņemt personas, kas ieguvušas Lat-
vijas universitātē vai ārzemēs akadēmiskai
mācības darbībai vajadzīgos grādus arsekmēm nodarbojušās zinātniskā vai 'pai-
dagoģiska laukā savā specialitātē ne mazākka tns gadus un iesniedz institūtam pēcinstitūta padomes atzinuma, apmierinošupatstāvīgu darbu „pro venia legendi".

Piezīme. Par zinātnisku grādu šeit uz-
skatāms arī kādā bijušā Krievijasuniversitātē vai citā attiecīgā augst-skolā pirms 1918. g. I. jūlija iegūts

personas ar akadēmisku grādu, ja institūta

padome atzīst tās par spējīgām šādu
amatu ieņemt.

46. Stenografijas un citu praktisku un
neobiigātoriskii priekšmetu lektora amatu
var ieņemt personas arī bez akadēmiskās
izglītības, ja institūta padome atzīst viņu
speciālizglītību attiecīgā priekšmetā par
atbilstošu minēto priekšmetu pasniegšanai.

47. Asistenta amatu Rīgas komercin-
stitūta var ieņemt personas ar akadēmisku
grādu; vērojot pēc viņu amata prakses,
viņus apzīmē par vecākiem un jaunākiem
asistentiem.

48. Rīgas komercinstitūta mācības spē-
kiem jāizpilda savā speciālā priekšmetā
institūta padomes uzdotie darbi, saskaņā
ar mācības plānu.

49. Lekciju vai semināru normālais
stundu skaits nedēļā ir: profesoriem un
docentiem 6stundas un lektoriem 8 stundas.
2 praktisku darbu stundas pielīdzināmas
vienai lekciju stundai. Asistentu normā-
lais darba laiks ir 24 stundas nedēļā.
Darba stundas virs šām normām skaitās
par virsstundām. Virsstundu skaits nevar
pārsniegt 6 stundas nedēļā.

50. Rīgas komercinstitūta mācības

spēki saņem algu, piemaksas un virsstundu
atlīdzību saskaņā ar apstiprināto institūta
budžetu.

51. Rīgas komercinstitūta pastāvīgie
mācības spēki, kas ir Latvijas pilsoņi,
bauda pensijas tiesību saskaņā ar pastāvošā
pensiju likuma noteikumiem par privāto
iestāžu skolotāju pensijām.

52. Uz komercinstitūtu likuma 8. panta
pamata par normu pensijas u'n iemaksu
aprēķināšanai ņemams Latvijas universi-
tātes attiecīgo mācības spēku stundu skaits
un algu normas.

53. Mācības spēki, kas izkalpojuši pilnu
pensiju, var palikt amatā tikai tad, ja
tos no jauna ievēl institūta padome un
apstiprina izglītības ministrs. Viņus var
ievēlēt ne vairāk kā uz 5 gadiem, kad iz-
darāmas jaunas vēlēšanas. Amatā neie-
vēlētie pensionētie mācības spēki patur
akadēmisko titulu un var lietot institūta
laboratorijas un bibliotēkas.

Piezīme. Mācības spēki, kuriem ir
70 gadi, var izpildīt institūta padomes
uzdevumā tikai ārkārtējus darbus.

B. Palīgpersonāls.

54. Pie institūta palīgpersonāla pieder
bibliotekārs ar saviem palīgiem, laboranti,
subasistenti un citi. Palīgpersonālu pieņem
un atlaiž Rīgas komercinstitūta padome
uz mācības spēku konferences priekšlikuma
pamata.

55. Palīgpersonāla algas pēc iepriekšē-
jas vienošanās nosaka saimniecības padome
un apstiprina A. T. I. V. biedrības valde.

V. Studenti un brīvklausītāji.
56. Studentus uzņem un brīvklausītā-

jus pielaiž institūta padome vai tās izrau-
dzīta komisija uz privātu komercinstitūtu
likuma un šo statūtu pamata.

57. Katrs students vai brīvklausītājs
var katrā laikā ar attiecīgu paziņojumu
komercinstitūtatn izstāties no institūta.

58. Visi institūta studenti un brīvklau-
sītāji izdara maksājumus padomes no-
teiktos termiņos un apmēros. Maksājumu
atlaišanu vai atvieglošanu izdara institūta
saimniecības padome uz institūta padomes
apstiprināto noteikumu pamata. Samak-
sātā mācības nauda izslēgšanas vai izstā-
šanās gadījumos netiek atmaksāta.

59. Visiem institūta studentiem un
brīvklausītājiem jāizpilda institūta pār-
valdes orgānu rīkojumi. Direktors vai
vice-direktors sauc vainīgos pie atbildības
un nodod viņus, ja ieskata to par vajadzīgu,
institūta tiesai. Svarīgos gadījumos direk-
toram ir tiesība, līdz lietas izšķiršanai in-
stitūta tiesā, aizliegt vainīgam apmeklēt
institūtu.

60. Par studentiem Rīgas komercin-
stitūta uzņem abu dzimumu personas, kas
uzrāda apliecību par Latvijas pilntiesīgas
vispārīgās izglītības vidusskolas vai tai
pielīdzinātas mācības iestādes kursa beig-
šanu. Par brīvklausītājiem var pielaist ari
personas ar nepabeigtu vidusskolas izglī-
tību, ja viņas nav jaunākas par 16 gadiem.

61. Katrs komercinstitūta students uti
brīvklausītājs saņem leģitimācijas karti
ar attiecīgu atzīmi „students" vai „brīv-
klausītājs" .

62. Katrs students var saņemt aplie-cību par savu mācības gaitu un panāku-
miem, kā arī par nolikto pārbaudījumu
rezultātiem. J

63. Katram studentam un brīvklausi-tajam ir jāpierakstās uz mācības plānāparedzētiem obligātoriskiem priekšme-
Si'-- Se,nmaru lln Praktisko darbu ap-meklēšanu nosaka mācības kārtība

64. Katram studentam ir tiesība, ievē-

rojot pastāvošo kārtību, turēt pārbaudī-
jumu priekšmetos, kurus viņš noklausījies
institūtā. Tie studenti, kas izturējuši pār-
baudījumus visos mācības plānā paredzētos
priekšmetos un sekmīgi izstrādājuši, un
aizstāvējuši mācības konferences uzdoto
diplomdarbu, var saņemt diplomu par
institūta beigšanu.

65. Studenti var ar izglītības ministra
piekrišanu organizēt pie komercinstitūta
biedrības, pulciņus un citas organizācijas
saimnieciskas pašpalīdzības, kā arī zināt-
niski-kultūrālas pašdarbības nolūkos.

66. Studentu izrīkojumiem un organi-
zācijām nepieciešama arī direktora vai
Rīgas komercinstitūta padomes atļauja.
Jau izdotu atļauju var arī anullēt.

67. Brīvklausītāji var saņemt apliecī-
bas par mācības gaitu un izturētiem pār-
baudījumiem, saskaņā ar padomes notei-
kumiem.

VI. Studentu padome.
68. Rīgas komercinstitūta studentu

padome ir augstākais studentu pašvaldības
orsfans.

69. Studentu padome darbojas uz

speciālu noteikumu pamata, kurus apstip-
rina institūta padome.

70. Par studentu padomes pārstāvi
skaitās padomes prezidijs (valde).

71. Studentu padome pārstāv studen-
tus iekšējā un starptautiskā dzīvē un
aizstāv viņu intereses, kā arī lemj par
studentu materiālās un kulturālās dzīves
jautājumiem.

72. Studentu padomes lēmumi pēc
tam, kad tos apstiprinājusi institūta pa-
dome, ir obļigātoriski visiem institūta
studējošiem.

73. Studentu padome no sava vidus
ievēl pārstāvjus institūta padomē un insti-
tūta tiesā.

VII. Statūtu grozīšana un
institūta slēgšana.

74. Šo statūtu grozīšanu, kā arī insti-
tūta paplašināšanu, samazināšanu vai
slēgšanu var nolemt institūta padome
tikai ar Augstākās tirdzniecības izglītības
veicināšanas biedrības pilnas sapulces pie-
krišanu un var izvest vienīgi ar Ministru
kabineta piekrišanu.

75. Institūta likvidācijas gadījumā
archīvs nododams Izglītības ministrijai,
bet inventārs un mācības līdzekļi, kas
iegādāti ar valsts un pašvaldības līdzekļiem,
kā arī visi privātpersonu un iestāžu dāvi-
nājumi institūtam nododami kādai citai
mācības iestādei pēc izglītības ministra
apstiprināta A. T. I. V. biedrības lēmuma.

Izglītības ministrs A. Ķēniņš.
Skolu departamenta direktors

K. Ozoliņš.

Statūti apstiprināti Ministru
kabineta 1933.g.9.marta sēdē.

Rīgā, 1933.g. 14. martā.
Valsts kancelejas direktors

D. Rudzīts.

Augstākās izglītības veicināšanas
biedrības komerczinātņu institūta

statūti.
. I. Vispārīgi noteikumi.

1. Augstākās izglītības veicināšanas
biedrības dibinātais un uz privāto komerc-
institūtu likuma (Lik. kr. 1932. g. 210)
pamata pastāvošais Komerczinātņu
institūts ir privāta augstākā tirdznie-
cības mācības iestāde.

2. Institūta uzdevums ir veicināt un
izplatīt augstāko komercizglītību un sa-
gatavot praktiskām dzīves nozarēm izglī-
totus darbiniekus.

3. Pie Komerczinātņu institūta pastāv
sekošās nodaļas: 1) tirdzniecības; 2) tech-
noloģijas un preču zinātnes; 3) banku un
rūpniecības; 4) kooperācijas un 5) paš-
valdību (komunālā). Šīs nodaļas atver
pēc vajadzības uz institūta padomes lē-
muma pamata, paziņojot par to Izglītības
ministrijai. Nodaļas darbību pārrauga un
saskaņo attiecīgs nodaļas vadītājs.

4. Komerczinātņu institūts ir padots
Izglītības ministrijai, kura pārrauga un
kontrole institūta darbību . Institūtam
jāizpilda rīkojumi, kurus tam vai visām
tam līdzīgam iestādēm izdod izglītības
ministrs.

5. Komerczinātņu institūts baudājuridiskas personas tiesības un var lietot
zīmogu ar uzrakstu apkārt: Augstākāsizglītības veicināšanas biedrības Komerc-zinātņu institūts.

6 Komerczinātņu institūts patstāvīgiveido savu dzīvi uz privāto komercinsti-
tūtu likuma un šo statūtu pamata

diploms par augstskolas beigšanu!
45. Zinātnisko priekšmetu lektora

unatu Rīgas komercinstitūta var ieņemt



7. Komerczinātņu institūts, savu mā-
cības plānu robežās, notur priekšlasījumus,
seminārus un pārbaudījumus un vada
praktiskus un zinātniskus darbus.

8. Komerczinātņu institūta mācības
plānu izstrādā un pieņem šinīs statūtos
paredzētā kārtība institūta padome un
to apstiprina izglītības ministrs.

Piezīme. Mācības plāns uzskatāms
par apstiprinātu, ja ministrs viena
mēneša laikā no šā plāna iesniegšanas
dienas neceļ pret to iebildumus.

9. Darbības laiks institūtā iedalīts
akadēmiskos gados un semestros. Akadē-
miskais gads ilgst no 1. jūlija līdz nākošā
gada 30. jūnijam. Rudens semestrī ietilpst
mācību pasniegšanas laiks no septembra
vidus līdz decembra vidum, pavasara
semestrī — no janvāra vidus līdz maija
vidum ar divu nedēļu ilgu lieldienu pār-
traukumu. Semināriem un praktiskiem
darbiem atsevišķos priekšmetos var nosacīt
arī īsāku laiku.

10. Pie Komerczinātņu institūta pa-
stāv bibliotēkas, zinātniskie krājumi, labo-
ratorijas u. t. t. Institūts izdod savām va-
jadzībām zinātniskus darbus.

11. Komerczinātņu institūta līdzekļi.
11. Institūta līdzekli sastāv no:

1) Augstākās izglītības veicināšanas
biedrības subsīdijām,

2) studentu un brīvklausītāju iemaksām,
3) institūta īpašuma ienākumiem,
4) fizisku un juridisku personu pabal-

stiem, ziedojumiem un novēlējumiem,
5) dažādu izrīkojumu un citiem ienā-

kumiem. '

III. Komerczinātņu institūta pārvalde.
12.

!
Institūta pārvaldes orgāni un iestā-

des ir:
1) Institūta padome,
2) direktors un vice-direktors,
3) saimniecības komisija,
4) revīzijas komisija,
5) institūta tiesa,
6) mācības spēku konference.
13. Institūta padomes, mācības spēku

konferenču, revīzijas un saimniecības
komisiju un institūta tiesas sēdes sasauc
pēc vajadzības, un tās vada attiecīgie
priekšsēdētāji. Ja minēto pārvaldes or-
gānu priekšsēdētāji vai viņu vietas izpil-
dītāji aizkavēti vai ja viņu vietas Lr
vakantas, sēdi sasauc direktors vai vice-
direktors.

Piezīme. Apspriežot jautājumu par
priekšsēdētāja darbību, sēdes vada
priekšsēdētāja biedrs.

14. Par katru iepriekšējā (13.) pantā
minēto pārvaldes orgānu vai iestādes sēdi
attiecīgais sekretārs ved protokolu. Pro-
tokolu, pēc tā pareizības konstatēšanas,
paraksta attiecīgās sēdes priekšsēdētājs un
sekretārs.

15. Visiem locekļiem sēdēs ir līdzīgas
balsstiesības. Sēde ir pilntiesīga, ja tani
piedalās ne mazāk kā puse no visiem
locekļiem. Vēlēšanas izdarot, nepieciešama
aizklāta balsošana; citas nobalsošanas iz-
darāmas atklāti, izņemot gadījumus, kad
iepriekš nolemj balsot aizklāti.

16. Jautājumus izšķir ar vienkāršu
balsu vairākumu. Balsu vienlīdzība aiz-
klātā balsošanā uzskatāma par noraidī-
jumu, bet atklātā balsošanā, balsīm līdzīgi
daloties, izšķir priekšsēdētāja balss. Attu-
rējušos sēdes dalībnieku balsis neskaita
līdzi.

A. Institūta padome.

17. Komerczinātņu institūta padomē
ieiet:

1) institūta goda biedri,
2) direktors un vice-direktors,
3) nodaļu vadītāji,
4) A. I. V. biedrības valdes priekšsēdē-

tājs,
5) seši mācības spēku konferences ievē-

lēti pārstāvji,
6) seši A. I. V. biedrības valdes un

padomes deleģēti pārstāvji un
7) trīs institūta studentu padomes pār-

stāvji.
5.-7. punktā minētie pārstāvji ievēlē-

jami uz vienu gadu, ar pārvēlēšanas
tiesību.

1. piezīme. Studentu pārstāvjiem ir
balsstiesība tikai studentu lietās, iz-
ņemot diplomu piešķiršanas jautāju-

mus.

2. piezīme. Padomes sēdēs, kurās
apspriež jautājumus par mācības plānu
vai mācības gaitām, vairāk kā pusei

klātesošo jābūt mācības spēku pār-
stāvjiem.

18. Padome ir augstākais institūta pār-
valdes orgāns, kas reprezentē institūtu
un vada visu tā zinātniski-paidagoģiskc
un saimnieciski-administrātīvo darbību.

19. Padomes pienākumi un tiesības ir:
1) lietās, kas caur izglītības ministru

iesniedzamas apstiprināšanai Ministru
kabinetam:
ievēlēt direktoru un vice-direktoru;

2) lietās, kas iesniedzamas apstiprinā-
šanai izglītības ministram:
a) ievēlēt mācības spēkus, nodaļas

vadītājus un goda biedrus,
b) pieņemt mācības plānu.

Piezīme. Par goda biedriem ievēl
personas, kam ir lieli nopelni
institūta labā; viņus ievēl ar ne
mazāk kā divu trešdaļu balsu
vairākumu. Kandidātus goda
biedra amatam var uzstādīt
katrs no padomes locekļiem.

3) lietās, kas iesniedzamas zināšanai
Izglītības ministrijai:
a) atlaist no amata mācības spēkus,
b) paziņot Izglītības ministrijai par

mācības spēku konferences ievēlē-
tiem pārstāvjiem padomē un par
padomes prezidiju,

c) noteikt studiju un eksaminācijas
kārtību:

4) lietās, kas iesniedzamas nokārtošanai
un tālākvirzīšanai Augstākās izglītī-
bas veicināšanas biedrībai:
a) ierosināt jaunu nodaļu atvēršanu

un pastāvošu nodaļu slēgšanu,
b) ierosināt institūta statūtu grozī-

šanu ;
5) lietās, kuras institūta padome pati

izšķir:
a) ievēlēt saimniecības komisijā, re-

vīzijas komisijā, institūta tiesā
un A. I. V. biedrības padomē
noteikto locekļu skaitu,

b) pārbaudīt un apstiprināt saim-
niecības komisijas iesniedzamos
projektus un norēķinus,

c) saņemt un nokārtot citu institūta
iestāžu un ierēdņu iesniegtos iero-
sinājumus, pieprasījumus, ziņo-
jumus u. t. t.,

d) lemt par institūta mantas iegū-
šanu, pārdošanu, izlietošanu un
pārvaldīšanu,

e) izšķirt sūdzības pret pārējām in-
stitūta iestādēm, mācības spēkiem
vai ierēdņiem,

f) dot uzdevumus pārējām institūta
iestādēm, mācības spēkiem un
ierēdņiem viņu pienākumu robe-
žās,

g) apstiprināt algas un citus maksā-
jumus institūta darbiniekiem,

h) izdot drukas darbus un paziņo-
jumus institūta vārdā,

i) uzņemt un izslēgt studentus un
brīvklausītājus,

j) noteikt studentu un brīvklausītāju
maksājamās summas,

k) apstiprināt studentu padomes vē-
,

1) apstiprināt amatā institūta tiesas
priekšsēdētāju un sekretāru.
Piezīme. Ja Ministru kabinets

vai izglītības ministrs kādu uz
šā (19.) panta 1. vai 2. punkta
pamata apstiprināšanai priekšā
stādītu kandidātu noraida, tad
šo kandidātu var stādīt priekšā
tam pašam amatam ne agrāk kā
nākošā akadēmiskā gadā.

20. Par padomes priekšsēdētāju skaitās
institūta direktors. Bez tam padome no
tiem saviem locekļiem, kuri ir institūta
mācības spēki, ievēl uz vienu gadu ar
pārvēlēšanas tiesību priekšsēdētāju biedru,
sekretāru un viņa vietnieku.

21. Padomes lēmumi ir saistoši visiem
tās locekļiem, kaut arī kāds no sēdes
dalībniekiem apspriežamā jautājumā būtu
palicis pie atsevišķām domām.

Piezīme. Atsevišķas domas jāpieteic
sēdē pēc nobalsošanas un jāiesniedz
rakstiski vienas nedēļas laikā, skaitot
no sēdes dienas.

22. Padomes loceklis, kas bez svarīgiem
iemesliem, nepaziņodams padomei, nav
apmeklējis trīs sēdes no vietas, uzskatāms
par izstājušos, un viņa vietā attiecīga
organizācija sūta citu pārstāvi.

23. Padomes kvorumu noteic, goda
biedrus līdzi neskaitot.

B. Direktors un vice-direktors.

24. Direktoru ievēl uz trim mācības
gadiem no Komerczinātņu institūta profe-
soru un docentu vidus. Pārvēlēšana pie-
laižama.

25. Direktors pārstāv Komerczinātņu
institūtu visās lietās un parakstās tā
vārdā ar sekretāra līdzparakstu.

26. Direktors, kā institūta padomes
priekšsēdētājs, gādā par tās lēmumu iz-
pildīšanu un pārzina institūta kārtējās
darbības gaitu.

27. Vice-direktoru ievēl uz trim mācī-
bas gadiem no Komerczinātņu institūta
profesoru un docentu vidus. Pārvēlēšana
pielaižama.

28. Direktors un vice-direktors pēc
savstarpējas vienošanās sadala 26. pantā
minētos darbus.

29. Vice - direktors izpilda direktora
vietu visos gadījumos, kad direktors aiz-
kavēts izpildīt savus pienākumus.

30. Direktoram un vice - direktoram
tieši padots institūta sekretariāts, kas
veic savu darbu pēc viņu norādījumiem.

31. Pie institūta sekretariāta pieder
sekretārs un viņa palīgi, ja tādi vajadzīgi,
un kancelejas ierēdņi.

32. Sekretāru un kancelejas ierēdņus
pieņem un atlaiž direktors.

33. Sekretārs un viņa palīgi sadala
savus pienākumus ar vice-direktora pie-
krišanu. Pie šiem pienākumiem starp citu
skaitās vest institūta grāmatas un mācības
spēku dienesta gaitas aprakstus un saga-
tavot apliecības par studentu un brīvklau-
sītāju studijām un pārbaudījumiem.

L. Saimniecības komisija.

34. Komerczinātņu institūta saimnie-
cības komisijā ieiet:

1) direktors vai vice-direktors,
2) A. I. V. biedrības valdes priekš-

sēdētājs,
3) institūta nodaļu vadītāji,
4) viens A. I. V. biedrības padomes

deleģēts pārstāvis.
35. Saimniecības komisijas pienākumi

un tiesības ir:
1) ievēlēt no sava vidus uz vienu mā-

cības gadu savu priekšsēdētāju un
sekretāru, ar pārvēlēšanas tiesību,

2) apgādāt, saņemt un pārvaldīt insti-
tūta līdzekļus un mantu saskaņā ar
institūta padomes lēmumiem;

3) izstrādāt apstiprināšanai institūta
padomei iesniedzamos projektus, no-
rēķinus vai saimnieciskus ierosinā-
nājumus;

4) vienoties ar visiem Komerczinātņu
institūta darbiniekiem par viņu
algām; šo vienošanos apstiprina
institūta padome;

5) apspriest lūgumus par stipendijas
piešķiršanu, atsvabināšanu no lekciju
naudas vai tās samazināšanu.

D. Revīzijas komisija.

36. Revīzijas komisijā ieiet uz vienu
gadu 5 locekļi, no kuriem divus ievēl
institūta padome no mācības spēku vidus
un trīs A. I. V. biedrība no savu biedru
vidus. Pārvēlēšana pielaižama. Direktors,
vice-direktors un saimniecības komisijas
locekļi nevar ieiet revīzijas komisijā.

37. Revīzijas komisija ievēl priekš-
sēdētāju un sekretāru no sava vidus un
pati noteic savu darbības plānu.

38. Revīzijas komisijas uzdevums ir
pārbaudīt institūta līdzekļu un īpašuma
kārtīgu pārvaldīšanu un izlietošanu.

39. Revīzijas komisijai ir tiesība katrā
laikā revidēt institūta kasi un grāmat-
vedību un pieprasīt sava darbības lauka
robežās paskaidrojumus no institūta dar-
biniekiem un pārvaldes orgāniem, kā arī
iesniegt ziņas vai priekšlikumus institūta
padomei.

40. Katra darbības gada beigās revī-
zijas komisijai pienākas pārbaudīt insti-
tūta kasi un grāmatvedību un ziņot par
rezultātiem institūta padomei.

E. Institūta tiesa.
41. Institūta tiesa sastāv no pieciem

locekļiem, no kuriem trīs ievēl institūta
padome un divus pārstāvjus institūta stu-
dentu padome.

42. Institūta tiesa no sava vidus ievēl
priekšsēdētāju un sekretāru, kunis ap-
stiprina amatā Institūta padome. Tiesa
pati noteic savu darbības kārtību.

43. Institūta tiesas uzdevums ir iz-
meklēt un pēc sava ieskata izšķirt lietas
par institūtā pastāvošās kārtības neievēro-
šanu no studējošo puses, kā arī apspriest
un nokārtot studējošo nesaskaņas ar in-
stitūta mācības spēkiem un palīgpersonālu.

44. Ja institūta tiesa nevar nokārtot
kādu viņai nodotu lietu vienošanās ceļā,
viņa taisa savu spriedumu atgādinājuma
vai rājiena veidā. Nopietnu pārkāpumu
gadījumā institūta tiesa var uzaicināt
vainīgo izstāties no institūta vai ierosināt
institūta padomē viņa izslēgšanu. Insti-
tūta tiesa var iesniegt institūta padomei
sūdzības par mācības spēkiem un palīg-
personālu.

r. Mācības speķu konference.

45. Mācības spēku konferencē ieiet visi
Institūta mācības spēki.

46. Mācības spēku konferenci sasauc
un vada institūta direktors pēc vajadzības,
bet ne retāk kā divas reizes semestrī —
semestra sākumā un beigās. Mācības spēku
konferences sasaukšanu var arī pieprasīt
ne mazāk kā viena piektdaļa visu institūta
mācības spēku.

47. Mācības spēku konferencei ir se-
kosi pienākumi un tiesības:

1) lietās, kas nododamas institūta
padomei:
a) ierosināt mācības spēku un palīg-

personāla ievēlēšanu, pārvēlēšanu
un atlaišanu no amata,

b) izstrādāt mācības plānu, kā ari
studiju un eksaminācijas kārtību,

c) iesniegt ierosinājumus par attie-
cīgās nodaļas pārveidošanu vai
tās darbu veicināšanu,

d) dot paskaidrojumus uz institūta
padomes pieprasījumiem,

e) ieteikt uz vienu mācības gadu no
sava vidus nodaļu vadītāju kan-
didātus.

2) Lietās, kas nododamas saimniecības
komisijai:

a) izstrādāt projektus par saimnie-
ciskām vajadzībām,

b) iesniegt saimnieciska rakstura
ierosinājumus un paskaidroju-
mus;

3) lietās, kas nokārtojamas pašai kon-
ferencei:
a) ievēlēt sešus pārstāvjus institūta

padomē un sekretāru,
b) izdalīt mācības spēku rīcībā no-

dotos līdzekļus.

IV. Mācības spēki un palīgpersonāls.

48. Mācības spēkus Komerczinātņu
institūta padome ievēl un atlaiž tieši vai
uz mācības spēku konferences priekšlikumu.
Viņus apstiprina amatā izglītības ministrs.

49. Par Komerczinātņu institūta mā-
cības spēkiem skaitās:

1) pēc amata pakāpes — profesori,
vecākie un jaunākie docenti, lektori
un asistenti;

2) pēc ievēlēšanas veida — pastā-
vīgi un nepastāvīgi mācības spēki.

50. Profesora amatu Komerczinātņu
institūtā var ieņemt personas, kas iegu-
vušas Latvijas universitātē vai ārzemēs
akadēmiskas mācības darbībai vajadzīgos
grādus, nodarbojušās bez tam Komerc-
zinātņu institūtā (arī līdz šim pastāvošā)
vai kādā citā augstākā mācības iestādē kā
docenti vai tamlīdzīgā amatā ne mazāk
kā 3 gadus un pēc institūta padomes atzi-
numa izrādījušas atbilstošas spējas akadē-
miskā darbībā un zinātniskus panākumus.

Piezīme. Profesora amatam nepiecie-
šams doktora grāds, vai Krievijā
pirms 1918. g. 1. jūlija pastāvošā kār-
tībā iegūts maģistra grāds.

51. Vecākā docenta amatu Komerc-
zinātņu institūtā var ieņemt personas,
kas ieguvušas Latvijas universitātē vai
ārzemēs akadēmiskai mācības darbībai
vajadzīgos grādus, nodarbojušās Komerc-
zinātņu institūtā vai kādā citā augstākā
mācības iestādē kā jaunākie docenti un
privātdocenti vai līdzšinējā institūtā kā
lektori ne mazāk kā trīs gadus un pēc
institūta padomes atzinuma izrādījušas
atbilstošas spējas akadēmiskā darbībā.

52. Jaunākā docenta amatu institūtā
var ieņemt personas, kas ieguvušas Lat-
vijas universitātē vai ārzemēs akadēmiskai
mācības darbībai vajadzīgos grādus, ar
sekmēm nodarbojušās zinātniskā vai paida-
goģiskā laukā savā specialitātē ne mazāk
kā trīs gadus un iesniedz institūtam, pēc
institūta padomes atzinuma, apmierinošu
patstāvīgu zinātnisku darbu ,,pro venia
legendi".

Piezīme. Par zinātnisku grādu šeit
uzskatāms arī kādā bij. Krievijas
universitātē vai citā attiecīgā augst-
skolā pirms 1918. g. 1. jūlija iegūts
diploms par augstskolas beigšanu.

53. Zinātnisko priekšmetu lektora
amatu Komerczinātņu institūtā var
ieņemt personas ar akadēmisko grādu, ja
institūta padome atzīst tās par spējīgām
šādu amatu ieņemt.

54. Stenografijas un citu papildu un
neobiigātorisku priekšmetu lektora amatu
var ieņemt personas arī bez akadēmiskās
izglītības, ja institūta padome atzīst viņu
speciāiizglītibu attiecīgā priekšmetā par
pietiekošu minēto priekšmetu pasnieg-
šanai.



55. Asistenta amatu institūtā var
ieņemt personas ar akadēmisku grādu;
vērojot pēc viņu amata prakses, viņus
apzīmē par vecākiem vai jaunākiem asis-
tentiem.

56. Komerczinātņu institūta mācības
spēkiem jāizpilda savā speciālā priekšmetā
institūta padomes uzdotie darbi, saskaņā
ar mācības plānu.

57. Lekciju vai semināru normālais
stundu skaits nedēļā ir: — profesoriem un
docentiem 6 stundas, lektoriem 8 stundas.
2 praktisku darbu stundas pielīdzināmas
vienai lekciju stundai. Asistentu normā-
lais darba laiks ir 24 stundas nedēļā. Darba
stundas virs šām normām skaitās par virs-
stundām. Virsstundu skaits nevar pār-
sniegt 6 stundas nedēļā.

58. Profesori, docenti, lektori un asi-
stenti saņem no Komerczinātņu institūta
algu, piemaksas un virsstundu atlīdzību
pēc institūta padomes apstiprinātas vieno-
šanās ar saimniecibas komisiju.

59. Komerczinātņu institūta pastāvīgie
profesori, docenti, lektori un asistenti,
kuri ir Latvijas pilsoņi, bauda pensijas
tiesību saskaņā ar pastāvošā pensiju
likuma noteikumiem par privāto iestāžu
skolotāju pensijām.

60. Uz komercinstitūtu likuma 8. panta
pamata par normu pensijas un iemaksu
aprēķināšanai ņemams Latvijas universi-
tātes attiecīgo mācības spēku stundu
skaits un algu normas.

61. Mācības spēki, kas izkalpojuši pilnu
pensiju, var palikt amatā tikai tad, ja
tos no jauna ievēl institūta padome un
apstiprina izglītības ministrs. No jauna
tos var ievēlēt ne vairāk kā uz 5 gadiem,
pēc kuru notecējuma izdarāmas jaunas
vēlēšanas. Mācības spēki, kuriem ir
70 gadi, gan patur akadēmisko titulu, kā
arī tiesību lietot Komerczinātņu institūta
bibliotēku un laboratorijas, bet var iz-
pildīt tikai ārkārtējus darbus institūta
padomes uzdevumā.

B. Palīgpersonāls.

62. Pie institūta palīgpersonāla pieder
bibliotekārs ar saviem palīgiem, sub-
asistenti, laboranti un citi.

63. Palīgpersonālu pieņem un atlaiž
institūta padome uz direktora priekš-
likumu.

64. Bibliotekārs ar saviem palīgiem
pārvalda institūta bibliotēku pēc institūta
padomes instrukcijām.

65. Subasistenti, laboranti un citi pa-
līdz profesoriem vai docentiem praktiskos
darbos bez sevišķa mācības uzdevuma.

66. Palīgpersonāla algas pēc iepriekšējas
vienošanās nosaka saimniecības komisija
un apstiprina institūta padome.

V. Studenti un brīvklausītāji.
67. Studentus uzņem un brīvklausī-

tājus pielaiž Institūta padome vai tās
izraudzīta komisija uz šo statūtu pamata.

68. Par studentiem Komerczinātņu
institūtā uzņem abu dzimumu personas,
kas uzrāda apliecību par Latvijas piln-
tiesīgas vispārējās izglītības vidusskolas
vai tai pielīdzinātas mācības iestādes kursa
beigšanu. Par brīvklausītājiem var pie-
laist arī personas ar nepabeigtu vidusskolas
izglītību, ja viņas nav jaunākas pat
16 gadiem.

69. Katrs students vai brīvklausītājs
var katrā laikā ar attiecīgu paziņojumu
institūta sekretariātā izstāties no insti-
tūta.

70. Katrs students un brīvklausītājs

saņem institūta immatrikuiācijas kartiņu
ar 'attiecīgo atzīmi: „students" vai ,brīv-
klausītājs".

71. Visi Komerczinātņu institūta stu-
denti un brīvklausītāji izdara maksājumus,
kuru lielumu un samaksas termiņu no-
saka institūta padome. Šos maksājumus
var atlaist un pazemināt uz attiecīgu in-
stitūta padomes noteikumu pamata. Per-
sonas, kas nav laikā samaksājušas pienā-
košās summas, skaitās kā izstājušās. Sa-
maksātu mācības naudu izstāšanās vai
izslēgšanas gadījumā neatmaksā.

72. Visiem studentiem un brīvklau-
sītājiem jāizpilda uz viņiem attiecošies
Komerczinātņu institūta pārvaldes orgānu
rīkojumi. Direktors vai vicedirektors
sauc vainīgos pie atbildības un nodod
viņus, ja to ieskata par vajadzīgu, insti-
tūta tiesai. Šādos gadījumos direktoram
vai vicedirektoram ir tiesība līdz lietas iz-
šķiršanai vainīgiem aizliegt apmeklēt in-
stitūtu.

73. Katram institūta klausītājam ir
jāpierakstās uz mācības plānā paredzē-
tiem obligātoriskiem priekšmetiem, sa-
ņemot uz to iepriekšējo direktora vai vice-
direktora atļauju. Semināru un praktisko
darbu apmeklēšanu nosaka studiju kārtība.

74. Katram institūta studentam ir tie-
sība, ievērojot pastāvošo kārtību, turēt
pārbaudījumus priekšmetos, kurus viņš
noklausījies institūtā.

75. Katrs institūta students var katrā
laikā saņemt apliecību par savu studiju
gaitu un panākumiem, kā arī par nolikto
pārbaudījumu rezultātiem.

76. Institūta studentiem, kas noklau-
sījušies visus mācības plānā paredzētos
priekšmetus un izturējuši sekmīgi šinīs
priekšmetos pārbaudījumus, kā arī iz-
pildījuši praktiskus darbus un sekmīgi iz-
strādājuši un aizstāvējuši diplomdarbu par
uzdoto tematu — izsniedz uz institūta pa-
domes lēmuma pamata diplomus par
institūta beigšanu, bet brīvklausītājiem ap-
liecības par institūtā noklausītiem priekš-
metiem.

77. Uz pastāvošo likumu un rīkojumu
pamata institūta klausītāju sarīkojamiem
izrīkojumiem vai dibināmām organizā-
cijām nepieciešama direktora vai insti-
tūta padomes atļauja. Studentu organi-
zācijas var pastāvēt tikai ar izglītības
ministra piekrišanu.

78. Komerczinātņu institūta studen-
tiem ir tiesība no sava vidus ievēlēt uz-
ticības personas, kas pārstāv viņu intereses
un darbojas uz VI nodaļas noteikumu pa-
mata.

VI. Studentu padome.
79. Komerczinātņu institūta studentu

padome ir augstākais studentu pašvaldības
orgāns.

80. Studentu padomes pārstāvis ir pa-
domes prezidijs (valde).

Piezīme. Valdē var ievēlēt tikai stu-
dentus, kas nav jaunāki par 21 gadu.

81. Studentu padome sastāv no 18 lo-
cekļiem. Viņu ievēl uz vienu gadu visi
Komerczinātņu institūta studenti uz vis-
pārīgu, vienlīdzīgu, tiešu aizklātu un pro-
porcionālu vēlēšanu pamatiem. Vēlēšanas
rezultāti nedēļas laikā nododami institūta
padomei, kura tos pārbauda un apstip-
rina. Tanī pašā termiņā var iesniegt in-
stitūta padomei arī pārsūdzības par vē-
lēšanām.

82. Studentu padome pārstāv studentus

iekšējā un starptautiskajā dzīvē un aizstāv
viņu "intereses, kā arī lemj par studentu
materiālās un kulturālās dzīves jautā-
jumiem.

83. Studentu padomes lēmumi pēc
tam, kad tos apstiprinājusi institūta pa-
dome, ir obligātoriski visiem institūta klau-
sītājiem.

84. Studentu padome no sava vidus
ievēl trīs pārstāvjus institūta padomē un
divus pārstāvjus institūta tiesā.

85. Savas darbības veikšanai studentu
padome, saskaņā ar institūta statūtiem, iz-
strādā sīkākus noteikumus, kurus apstip-
rina institūta padome.

VII. Statūtu grozīšana un institūta
slēgšana.

86. Šostatūtu grozīšanu, kā arī Komerc-
zinātņu institūta paplašināšanu, samazi-
nāšanu vai slēgšanu var nolemt institūta
padome tikai saziņā ar Augstākās izglī-
tības veicināšanas biedrības pilno sapulci
un var izvest tikai ar Ministru kabineta
piekrišanu. Attiecīgus ierosinājumus ie-
sniedz izglītības ministram tālākvirzīšanai
Ministru kabinetam.

Komerczinātņu institūta likvidācijas ga-
dījumā archīvs nododams Izglītības mi-
nistrijai, bet inventārs un mācības lī-
dzekļi, kas iegādāti ar valsts un pašval-
dības līdzekļiem, kā arī visi privātpersonu
un iestāžu dāvinājumi institūtam, no-
dodami kādai citai mācības iestādei pēc
izglītības ministra apstiprināta Augstākās
izglītības veicināšanas biedrības lēmuma.

Izglītības ministrs A. Ķēniņš.
Skolu departamenta direktors

K.Ozoliņš.

Rīkojums JVq 32
1933. g. 15. martā.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana, saskaņā ar muitas tarifu
vispārējo noteikumu 10, pantu.*)

1. Preču saraksts:
265. Zem ievedmuitas tarifa 112. p.

9. a punktā minētiem ķīmiskiem ražoju-
miem (cietas vielas, šķidrumi) un farma-
ceitiskiem ražojumiem (tinktūras, ekstrakti,
maisījumi, šķīdinājumi u. t. t.) jāsaprot
tādi ražojumi, kas citos tarifa pantos nav
minēti.

Ķīmiskie un farmaceitiskie ražojumi,
kas minēti attiecīgos tarifa pantos ar at-
zīmēm ,,netīrīts ", ,,techniskais ", „pus-
tīrīti" , „parastais" un citos pantos nav
minēti kā „tīrīts", ,,ķimiski tīrs", ja tos
ieved tīrītā veidā — 112. p. 9. a pkt.

Ja, turpretim, ķīmiski un farmaceitiski
ražojumi sevišķi minēti citos tarifa pantos
bez jebkādām atzīmēm par viņu tīrības
pakāpi, tad tie muitojami pēc tā panta
un punkta, kur viņi minēti, neatkarīgi
no tā, vai viņi ir netīrīti, tīrīti vai
ķīmiski tīri.

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Finanču ministrs M. Skujenieks.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.
*) Skat. 1933. g. „Vald. Vēstn." 18. numurā.

Valdības iestāžu paziņojumi

Ārlietu ministrijas paziņojums.

Padomju Sociālistisko Republiku Savie-
nības pārstāvība Rīgā paziņojusi ārlietu
ministrijai, ka sakarā ar Padomju Sociā-
listisko Republiku Savienības tirdznie-
cības pārstāvja Rīgā A. N. Pozdniševa
komandējumu dienesta darīšanās, sākot
ar š. g. 13. martu, tirdzniecības pārstāvja
Rīgā pienākumi ar pirmā paraksta tiesībām
uzlikti tirdzniecības pārstāvības darbi-
niekam Ivanam Ivana d. Ivanovam.
Administrātīvi-juridiskā departamenta

direktors V. Munters.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālno-

daļas š. g. 14. marta rīcības sēdes lē-
mumu apķīlāti:

418. Uzsaukums ,,Biedri ! Pilsētu un
lauku bezdarbnieki un strādnieki!" Pa-
rakstījusi Strādnieku un zemnieku Saeimas
frakcija. Spiestuvē „Stars", Rīgā, Avotu
ielā JV2 33.

419. Uzsaukums ,,Visiem valsts un
pašvaldību darbiniekiem". Parakstījušas
Strādnieku - zemnieku Saeimas frakcija.
Rīgas domes kreisās strādniecības frakcija.
Pašvaldības darbinieku arodbiedrības re-
volucionārā opozicija. Valsts darbinieku
arodbiedrības revolucionārā opozicija.
Spiestuve ,,Stars", Rīgā, Avotu ielā 33.

Rīgā, 1933. g. 15. martā. Ns 142036.
Preses un biedrību

nodaļas vadītājs P. Dardzans.
Darbvedis A. Liepiņš.

Latgales apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka ar apgabaltiesas nodaļu kop-
sapulces š. g. 11. marta lēmumu Līvānu
pilsēta un Līvānu pagasts tiesas ziņā ar
š. g. 1. aprīli atdalīti no Daugavpils
2. tiesu izpildītāja iecirkņa un pievienoti
Krustpils tiesu izpildītāja iecirknim.

Daugavpilī, 1933. g. 14. martā. .Ne 2571.
Latgales apgabaltiesas

priekšsēdētājs J. Skudre.
Sekretārs A. Dzērve.

KURSI

Rīgas biržā 1933. gada 16. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,155—5,185
1 Anglijas mārciņa 17,60—18,05

100 Francijas franku 20,22—20,42
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,85—100,90
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 94,00—99,00
100 Norvēģijas kronu .... 91,00—96,00
100 Dānijas kronu 79,00—84,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,65—210,75
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,70—8,25
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie:avas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100'
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

— ?
(Tiesu

tāuāinaļumi.
? Latgales apgabaltiesas Dagdas

lec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p.,
Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un saskaņā ar savu 1933. g.
24. februāra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1932. g. 20. februāri
mirušā Jēzupa Silvestra dēla
Boboviča ir palicis mantojums,
kas atrodas Rēzeknes apr. Buk-
ti!uižas pag., Nazaru s., kādē)
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā,
Dagdā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Dagdā 1933. g. 24. februāri.
Bl. I. N°- 49 bl. 31405b

Miertiesnesis A. Ozols.

Rīgas apgabali. 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstinš paziņo,
ka 1933. g. 22. martās pīkst. 'lO
dienā, Rīgā, m. Nometņu ielā
Ms 46, pārdos otrā izsolē Tirdzn.
un rūpn. sab. „Vārpa" R. Stūr-
mans un M. Freimans kustamo
mantu, sastāvošu no skārda iz-
strādājumiem u. c, novērtētu par
Ls 1519,40.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 9. martā.
Tiesu izpildītājs L. Jakstinš.

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar parādiem par Ls 1450,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 33110

Rīgā, 1933. g. 13. martā.
Tiesu izpild. L. Jakstinš.

Rīgas apgabali. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo , ka
1933. g. 25. martā, plkšt. 11
dienā, Rīgā, Avotu ielā J>£ 75,
dz. 4, pārdos Pētera Mālīša
kustamo mantu, sastāvošu no
kungu triko krekliem , bērna
apģērbiem u. c, novērtētu par
Ls 221,10. 33112x

Izzināt sarakstu , novērtējumu
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

R'gā, 1933. g. 9. martā.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Kigas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstinš (kanceleja
Rīgā, Marijas ielā JVs 64, dz. 7)
paziņo, ka:

1) pēc Rīgas 3. iec. miertiesneša
uzraksta uz vekseļa no 1932. g.
16. aprīļa ar Ne 2279 Icika
Sonkina Ls 109,85 ar o/ 0 pra.
sības segšanai 1933. g. 17. jū-
nijā, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē
Hantinas Taubes nekust, mantu ,
kas atrodas Rīgā, Jelgavas priekš-
pilsētā, Grāvju muiža, Bērzu
ielā IV hipot. iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1171 (grupā 56,
grunts JVs 75) un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes gruntsgabala;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12.000-

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1933. g. 24. martā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Lāčplēša
ielā JVs 39 41, pārdos Faivuša
Brina kustamo mantu, sastāvošu
no automobiļa un mēbelēm, no-
vērtētu par Ls 8550,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 13. martā. 33155
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabali. 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1933. g.
27. martā, Rīgā, Visbijas prosp.
N°9, pārdos otrā izsolē Viktorijas
Kuvalds kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu par
Ls 1100. 33107x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 14. martā.
_ Tiesu izpild. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabali. I. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1933. g.
27. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Meža parkā, Libekas ielā N° 4pārdos Alides Micīts kustamo
mantu, sastāvošu no stalažu
trepēm, novērtētu par Ls 510.

Izzināt sarakstu, novērt, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vitas

Rīgā, 1933. g. 14. martā.
Tiesu jzpild

^J^jOrinfeļds.
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesuizpildītājs J. Kazubiernspazino

ka 1933. g. 23. martā, pulkst.'lddiena, Rīga, I. Ķēniņa ielā JVs 21
,,Ekspress II" pārdos 2. izsolē

Friča Ieviņa kustamo mantu,
sastāvošu no patefoniem un har-
monikām, novērtētu par Ls 655.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1933. g. 15. martā. 33157
Tiesu izp. J.Kazubierns.

Kārķu pagasta tiesa,
Valkas apr., pamatojoties uz
savu 1933. g. 18. janvāra lē-
mumu un uz pagasttiesas Hk.
108. un 109. p., izsludina, ka
laulātie draugi, Jūlijs Vijuma d.
Baķis un viņa sieva Milda
Indriķa m. Baķis, dzim. Ābele,
pieņem (adoptē) par savu bērnu
un mantnieku Laimoni Sīka,
dzim. 1931. g. 29. oktobrī, pie-
šķirot viņam uzvārdu ,,Baķis ".

Personas, kam pret šo adop-
tāciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikties šai pa-
gasta tiesā sešu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,.Valdibas Vēstnesī" trešo
reizi. Pēc minētā termiņa no-
tecēšanas nekādi iebildumi vairs
netiks pieņemti un adoptācija

skaitīsies par likumīgā spēkā
gājušu. 32387x

Kārķu pagasta tiesā, 1933. g.
28. februārī. i

Priekšsēdētājs P. Cābuls.
Darbvedis A. Kauliņš.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iee. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p.,
Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un saskaņā ar savu 1933. g.
24 februāra lēmumu , paziņo,
ka pēc 1931. g. 4. aprīlī miruša
Jēkaba Andreja d. Dinduma ir
palicis mantojums, kas atrodas

Daugavpils apr., Dagdas pag.,
Novicku s., kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā, Dagdā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1933. g. 24. februārī.
Bl. I. JVs 50/bl. 31406b

Miertiesnesis A. Ozols.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J.Kazubierns paziņo ,
ka 1933. g. 24. martā, pulkst. ' lO
diena, Rīgā, Marijas ielā JVs 33,
veik. pārdos Dāvā Kaugara kus-tamo mantu , sastāvošu no sienas
pulksteņiem, novērt, par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantuvarēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 14. martā. 33156
Tiesu izp. J. Kazubierns.



Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja: Indriķa
ielā Mš 6, Ulicha ielā .Ne 51),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.,
1283., 1285., 1286.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 7. jūlijā,
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Žaņa, Johana-
Eduarda, Kārļa, Vilhelma un
Arnolda Jorena dēlu Eilenbergu
un Vilmas Jorena m. Vilinskis,
dzimusi Eilenbergs, nekustamo
mantu, līdzīgās daļās, vai viena
sestdaļa kātam, kas atrodas Lie-
pājā, Raiņa ieiā Ns 52 un ierak-
stīta Liepājas - Aizputes zemes-
grāmatu nodaļā ar zemes grāmatu
No 1654.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 15,000,— un to
pārdod Liepājas Tirgoņu un Rūp-
nieku savstarp. kredītbiedrības
prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 9612,44 un 7000 krievu cara
rubļu apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 15.000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, ir jāiemaksā Ls 1500,—
drošības nauda.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 11. martā.
L. No 868-33. g. 33104

Tiesu izpild. J.Rolavs.

Rīgas apgabali. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g. 4. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Rīgā, Artilērijas ielā N°40, pārdos
a/s. ,,Rīgas Konzervu fabr.
S. K. F." kustamo mantu, sastā-
vošu no 2 smagiem auto un
,,S. K. F." fabr. konzerviem, no-
vērtētu par Ls 8200. 331llx

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 13. martā.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā JVs 67)
paziņo, ka:

1) Vispārējās apdrošināšanas
sab. nelaimes gadījumos prasībā
pēc Rīgas apgabalt. 3. civīlno-
daļas 1931. g. 29. novembra
pavēles JVs 341686, 1933. g.
17. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Miķeļa
Lapidusa nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Krāsotāju ielā
.Ns 14, III hip. iec. ar zemes
grām. reģ. JVs 1847 (grupa 34,
grunts JVs 114) un sastāv no
pilsētas dzimts rentes grunts-
gabala 682,8 kv. m platībā ar uz
viņa esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
arhipotēku parādiem par LsSOOO,
Rīgas pils. valdei Ls 34,14;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma, desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 33113

Rīgā, 1933. g. 15. martā.
Tiesu izpild. J. Driba.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns paziņo, ka 1932. g.
16. novembra ,,Vald. Vēstn."
260. num. izsludinātā Jūlijai
Freibergs piederošās nekustamās
mantas Jelgavas apr. Platones
pag. Režu muižas ar zemes grām.
JVs 176, pārdošana publiskā izsolē
š. g. 16. augustā ir atcelta, jo
prasītāji savu prasību atsauca.

Jelgavā, 1933. g. 14. martā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kupše-
vics (kanceleja: Talsos, Kr. Val-
demāra ielā JVs 18) paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai, 1933. g.
11. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabalt. sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē lauksaimnieka
Ernesta Fridricha d. Davidsona
nekustamo mantu Talsu apr.
Nūrmuižas pag. Sēņu muižas
,,Sēņozolu JVs 7F" mājas apm.
16,36 ha platībā ar zemes grām.

reģ. Ns 972;
2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 1500,—;
3) nekustamā manta apgrūti-

nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5900,— ar %, un solīšana
sāksies, piemērojoties Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 33075

Talsos, 1933. g. 13. martā.
Tiesu izpild. P. Ķupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā JVs 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1933. g. 20. septembrī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Friča Jāņa d.
Kempela nekustamo mantu, Tu-
kuma apr. Remtes pag. Kappeles
muižas ,,Laukakīve" mājas ar
zemes grāmatu reģ. JVs 1118 —
164 pūrv. 16 kap. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000— ar o/ 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieleic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 32961

Tukumā, 1933. g. 9. martā.
Tiesu izpild. v. i.A. Blaubergs.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 10295,99 ar % un
izdev. piedzīšanai, bankas statūtu
kārtībā, saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
rakstu Ns 3576 no š. g. 22.febr.,
1933. g. 27. maijā, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Augustes Miķeļa m. Pilanders
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Liepnas pag.,
Saidu sādžas robežās ar zemes
grāmatu reģ. JVs 3746 un sastāv
no viensētas zemes gabala JVs 23,
platībā 0,611 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 24.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 24.000,— Latvijas
hipotēku bankai un obligācija
Antonijai Ektermanspar Ls 6000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 10. martā.
L. JVs651. 33084

Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Latgalei- apgabalt. Balvu iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka saskaņā
ar apgabalt. lēmumu un Latvijas
Hipotēku bankas statūtu 20. p.,
Jāņa Šitka, Irmas Blumentāls un
Fannijas Rudkovskis nekustamās
mantas, atrodošos Balvos, Dzir-
navu ielā Ns 1/2, ar hip. Ns 3242
un 3243, izsole, kas publicēta uz
š. g. 6. maiju, Latvijas Hipotēku
bankas prasības piedzīšanai, ie-
spiesta ,,Vald. Vēstn." 1932. g.
247. num., tiek atcelta, bet šīs
pašas mantas otrreizējā publiskā
izsole notiks 1933. g. 1. aprīlī,
pīkst. 10, Latgales apgabalt.
civīlnodaļā, Daugavpilī.

Balvos, 1933. g. 10. martā.
L. Ns 296 33083x

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. liesu izpild. J. Kalau's
(kanceleja: Daugavpilī, Domes
ielā Ns 8) paziņo, ka:

1) Latvijas * hipotēku bankas
prasībā par Ls 179,26 pēc Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlno-
daļas rīkojuma no 1932. gada
16. nov. JVs 2991, 1933. g. 29. ap-
rīlī, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jāņa Jāņa d.
Suzsņa nekustamo " mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Līvānu
pilsētā, Vidzemes ielā Ns 23, Lī-
vānu pils. hip. iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra JVs 54 (grupa
1. sēj.) un sastāv no grunts gab.
2296 kv. mtr. platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 10. martā.

33079 Tiesu izpild. J. Kalau's.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa liesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Mer.deļa Šēna prasības pie-
dziņai no Paula Friča d. Berg-
maņa, pēc Rīgas pils. 8. iec.
miertiesneša izpildu uzraksta
no 1931. gada 18. jūlija ar
Ns 2932 uz vekseļa un citiem
1933. g. 20. septembrī, pīkst. 10
no rīta, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Paula Friča dēla Bergmaņa ne-
kustamo mantu — Jelgavas apr.
Vecauces pagasta Vecauces mui-
žas ,,Vīkstraut" mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ns 400;

2) r.ek. manta publiskai izsolei
novērtēta par Ls 3.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 26.8G0— ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekust, man-
tas zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apiiņķa 2. iecirkņa
tiesu izpildītāja kancelejā. 32976

Jelgavā, 1933. g. 11. martā.

Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un citu
kreditoru prasību apmierināšanai
1933. g. 26. jūlijā, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Remtes
piensaimnieku sabiedrības nekust,
mantu, Tukuma apr. Remtes
pag. Remtes- muižās ,,Piene-
nieku" Ns 61F mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ns 6226 — 1,93 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 13500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 13911,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. ' 32960

Tukumā, 1933. g. 9. martā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
Hesaizpildītājs K.Apsītis paziņo,
ka 1933. g. 23. martā, pulksten
10.20 dienā, Rīgā, Skolas ielā
Ns 3-a, pārdos 2, izsolē Jāņa
Krastiņa kustamo mantu, sastā-
vošu no bremžu rāmjiem un
automobīļu lukturu stikliem,
novērtētu par Ls 540,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. martā. 33167
Tiesu izpildītājs Ķ. Apsitis.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izpildītājs K- Apsitis paziņo, ka
1933. g. 23. martā, pīkst. 10.25
dienā, Rīgā, Skolas ielā Ns 6,
pārdos Rīgas Jaunā Žīdu Teātra
biedrības kustamo mantu, sastā-
vošu no prožektoriem, aizka-
riem u. c, novērtētu par Ls 825.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. martā.
Tiesu izpildītājs K. Apsitis.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Izidora-Elmara Sondora
prasības apmierināšanai 1933. g.
20. septembrī, pulkstens 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Anša
Kriša d. Presse nekustamo mantu,
Tukuma apr. Lestenes pag. Les-
tenes muižas Stūrmaņu mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Ns904 —
45 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8598,04 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, 'āiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 32B62

Tukumā, 1933. g. 7. martā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. J.Kalau's
(kanceleja: Daugavpilī, Domes
ielā Ns 8) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā par Ls 122,86, pēc Lat-
gales apgabalt. 1. civīlnodaļas
rīkojuma no 1932. g. 16. nov.
JMš 2985, 1933. g. 29. aprīlī,
10 rītā, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Moža Nochmaņa d. Kadi-
ševlča nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Līvānu
pilsētā, Vandana ielā Ns 10, Lī-
vānu pilsētas hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ns 7 (grupa 1. sēj.) un
sastāv no grunts gab. 2605 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipot.
parāds Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokument. var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 330S0

Daugavpilī, 1933. g. 10. martā.
Tiesu izpild. J. Kalau' s.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
noliktā 1933. g. 27. maijā pīkst.10
dienā, Latgales apgabalt. sēžu
zālē Antona Antona d. Geduša
nekustamās mantas pārdošana, ir
atcelta. 33078x

Tiesu izpild. J. Kalau's.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepiņš paziņo, ka
1933. g. 24. martā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā Ns 76,
fabrikā, pārdos Rochas (Rasas)
Holcmanis kustamo mantu, sastā-
vošu no neapstrādātas lapu ta-
bakas, nebandrolētiem papiro-
siem un cigaretēm, čaulīšu pa-
pīra, čaulītēm, rakstāmgaldiem,
naudas skapjiem u. c. mantām,
novērt, par Ls 4.913. 33135x

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 14. martā.

Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1933. g.
22. ' martā, pulksten 10 dienā,
Pļaviņās, Meža ielā Ns 11, pār-
dos 2.' izsolē Otto I iepina kustamo
mantu, sastāvošu no viena auto-
mobiļa, novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 6. martā. 33158
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
paziņo, ka 1933. g. 28. martā,
pīkst. 10.30 dienā, Birgales pag.
Slaidiņu mājās pārdos otrā izsolē
Jāņa Saulīša kustamo mantu,
sastāvošu no sešām govīm un
svariem r novērtētu par Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 33116x

Rīgā, 1933. g. 13. martā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Kļūdas izlabojums.
Rīgas apgabalt. Rīgas apt. 1. iec.

tiesu izpildītāja ,,Vald. Vēstn."
š. g. 9. marta 55. numufā ievie-
totā sludinājumā par Valijas
Fuksbergs nekustamās mantas
pārdošanu -1933. g. 20. maijā, ir

ieviesušās šādas kļūdas: nepareizi
iespiests:,,... un sastāv no Ikšķi-
les muižas muižu zemes atdalītā
dzimtsren. gruntsgab. Ns558..."
,,.... 3) nekustamai mantai ir
hipotēku parādi Ls 12.000". Pa-
reizi jābūt: un sastāv no
Ikšķiles muižas muižu zemes at-
dalīta dzimtsrentes gruntsgabala
Ns 558 "; 3) nekusta-
mai mantai ir hipotēku parādi
Ls 18.000 ....". 33115x

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
A. Blaubergs (kanceleja: Tu-
kumā, Lielā ielā Ns34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1933. g. 20. septembrī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Kārļa Jāņa d.

Zandberga nekustamo mantu,
Tukuma apr. Engures pag. Ri-
deļu muižas ,,Undžen" mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ns 706 —
45,04 deset. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000,— ar %;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos varieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 32959

Tukumā, 1933. g. 11. martā.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Ķup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Ns 18) paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas pra-
sības apmierināšanai, 1933. g.
21. jūnijā, pīkst.10 rītā, Jelgavas
apgabalt. sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē zemes gabala
īpašnieka Žaņa Ernesta d. Gu-
levska nekustamo mantu Talsu
apr., Sabiles pils. immob. Ns 119F,
kas atrodas Sabiles pils., Krasta
ielā Ns 7, apm. 10554 kv. m pla-
tībā ar zemes grām. reģ. Ns 190;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 300,— ar %, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1326. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. 33076

Talsos, 1933. g. 11. martā.
Tiesu izpild. P. Ķupševics.

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu karakl.
apl. Ns 17374, izd. no Daugavpils
kara apr. pr-ka 1924. g. 9. sept.
ar Teodora Sileailis v. 33119x

Latgales apgabaltiesas uaugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Kalau's (kanceleja: Daugav-
pilī, Domes ielā 8), paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā par Ls 97969,18, saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1282. p. un
Hipot. bankas statūtu 20. p. pēc
Latgales apgabalt. 1. civīlno-
daļas rīkojuma no 1930. g.
1./5. jūlija Ns 8384, 1933. g.
22. aprīlī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Rūp-
niecības sab. „Zemgale" ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr., Grīvas pilsētā at-
dalīts no Kalkunes-Bercheen mui-
žas ar zemes grām. reģ. JVs 4614
un sastāv no Kalkūnes ūdens
dzirnavām Ns 83F ar 19,18 ha
zemes platību un līgumā norā-
dītu zemes joslu upes gultnei
un slūžu labošanai;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 90.000.— ;

3) nekustamai mantai hipot.
parāds Ls 220.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 10. martā.
33081 Tiesu izp. J. Kalau's.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustoilī, Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Šloma Moreina prasības ap-
mierināšanai 1933. g. 17. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos II publiskā izsolē Semjona
Kanona d. Novikova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Atašienes pagasta Skudrenieku
sādžas zemes robežās, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 14693 un sastāv
no 2 zemes gabaliem, kopplatībā
4,3318 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī. 1933. g. 13. martā.
Ns 173 33085

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

' Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ns 7) paziņo, ka:

1) Jāņa Valleika un Emilijas
Cinovskis prasībasapmierināšanai
no Jāna un Annas-Emilijas Vēr-
diņiem, 1933. g. 17. maijā, 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa un Annas-Emilijas Vērdiņu
nekustamo mantu, kas atrodas
Ventspils apr. Vārves pag., ar
zemes grāmatu Ns 2394/6282;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 900;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4650 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 33066

Ventspilī, 1933. g. 13.martā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
A. Blaubergs (kanceleja: Tu-
kumā, Lielā ielā Ns34) paziņo, ka:

1) Tukuma vācu krāj-aizdevu
sabiedrības un citu kreditoru
prasību apmierināšanai 1933. g.
20. septembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa-
Pauļa - Augusta Jēkaba dēla
Aumaļa nekustamo mantu,
Tukuma apr. Tumes pag. Tumes
muižas Aumal-Gaidiņu mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 4884,
31,50 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4383,16 ar %;

4) īpašums apgrūtināts ar sadu
zemes grāmatās ievesta atzīmi:
,,Ar 1924. g. 17. jūnija dāvinā-
šanas līgumu Jēkabam Ernesta
dēlam Aumalim un Marijai Jē-
kaba m. Aumal, dzim. Aumal,
par labu nodrošināti mūža ali-
menti;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļā —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 32957

Tukumā, 1933. g. 7. martā.

Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis * Vīksna '(kanceleja: Jel-
gavā, Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Nadeždas Kārļa m. Svetličnijs
(Svetlitschnv), pēc Jelgavas ap-
gabaltiesas 1P33. g. 22. februāra
uzdevuma Ns 8340, 1934. gada
10. janvārī, pīkst. 10 rī'ā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos puoliskā izsolē Nadeždas
Kārļa m:itas Svetličnijs (Svet-
litschnv), dzim. Lapovičs nekus-
tamo mantu — Jelgavas apriņķa,
Dobeles pagasta; Liel-Maz-Bērzes
muižas ,,Lielbērzes" mājas ar
zemes grāmatu reģ. Ns 09f6;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 13.500,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 12.300,— ar %;

4) tiem kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —? un

5) šās lauku nekust, mantas
zemes grāmatas ved Jelgava:-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 32978

Jelgavā, 1933. g. 13.martā.

Tiesu izpild. J. Vīksna.



Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs J. Ka-
lau' s (kanceleja: Daugavpilī,
Domes ielā Ne 8) paziņo, ka:

1) Icika Fridberga, Ābrama
Vidra, Vārkavas krāj-aizdevu sa-
biedrības, Rožinovas krāj-aizd.
s-bas, Latvijas bankas, Solome-
jas Molochovskis, Haima Blata,
Daugavpils apr. krāj-aizdevu sa-
biedrības un citu prasībās par
Ls 11.187,38 pēc Latgales ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas, Preiļu
iec. un Daugavpils 2. iec. mier-
tiesneša spriedumiem un To-
masa Zdanovska prasības no-
drošināšanā Ls 6000 apmērā,
saskaņā ar Latgales apgabalt.
1. civīlnodaļas 1932. g. 23. dec.
pavēsti Ns 10622, 1933. g. 16. sep-
tembri, 10 rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā pubiiskā izsolē mirušā Sta-
ņislava Juljana d. Zdanovska
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Vārkavas pag.,
Vidiena mājās Daugavpils apr.,
ar zemes grām. reģ. Ns 12315
(102 sēj.) un sastāv no Zibergovo
muižas neatsavināmās daļas
29,484 ha platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 33032

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 10. martā.
Tiesu izpild. J. Kalau's.

K. M. Budžetu un bredītu pārvalde
(Valdemāra ielā N> 10 12, Rīga)

iegādās saeensibās
1933. g. 24. martā, pīkst. 11,

dažādus reaģentus un laboratorijas pieiuis
pēc saraksta.

Piedāvājumus sacensībā var iesniegt, kā uz visu piegādi, tā arī

uz reaģentiem un laboratorijas piederumiem atsevišķi un pa atse-
višķām sarakstā uzrādītām priekšmetu pozīcijām.

Piedāvājumi sacensībā nodrošināmi 5% apmēra no piedāvā-
juma kopsummas. .

Sacensības nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — pār-
valdē. 33165z L 465 °

Aigas ioiii fendnba.
Raugoties uz šogad izdarāmām

jaunām biedrības pilnvaroto vēlē-
šanām, valde ar šo

uzaicina vēlētājus,
piedalīties vēlēšanā?-, kas notiks
biedrības telpās, Miesnieku ielā
Ns 14, šādos termiņos:

Trešai klasei
(pie kufas pieder biedri, kuru
aizdevunr.i summa iztaisa
24.000 latu un mazāk), ceturt-
dien, 1933. g. 23. martā no
pulksten 10—3 dienā, vai ja
vēlēšanas nenotiktu, tad ceturt-
dien, 1933. g. 30. martā, tanī
pašā laikā.

Otrai klasei
(pie kuras pieder biedri, kuru
aizdevumu summa iztaisa ne
mazāk par 25.000 latiem), piekt-
dien, 1933. g. 31. martā, pulksten
10—1 dienā.

Pirmai klasei
(pie kuras pieder biedri, kuru
aizdevumu summa iztaisa ne
mazāk par 62.746 latiem), piekt-
dien, 1933. g. 31. martā, no
pulksten 1—3 pēcpusd.

Ja otrās un pirmās klases
vēlēšanas nenotiktu 1933. g.
31. martā, tad vēlēšanas notiks:
otrai klasei piektdien, 1933. g.
7. aprīlī no pulksten 9—1 dienā,
bet pirmai klasei tanī pašā dienā
no pulksten 1—3 pēcpusd.

Ieejas kartes un vēlēšanas
zīmes izsniedz biedrības birojā
katru dienu, izņemot svētdienas,
tomēr ne vēlāk, kā dienu iepriekš
katras attiecīgās vēlēšanas, no
pulksten 9—3 pēcp.

Rīgā, 1933. g. 16. martā.
Ns 383. 33127b Valde.

Cesvaines virsmežzinis
izsludina sacensību koku p'udināšanas darbiem šādā vairumā:

1) Apmēram 1200 gab. bērza un melnalkšņa baļķu, kopēja masa

2) Apmēram 2000 steru stut- un papīrmalkas ar noteikumos pa-

3) Apmēram 250^6.' skuju koku zaplavu baļķu, kopējā masa lSOnA

Materiāli jānopludina no Kūjas upes krautuvem, Bodes ap-

sitas raionā līdz Rīgai. Personām, kas vēlas so darbu uzņemties,
fliesniedTne' velāk par š. g. 25. martu, pīkst. U dienā, Cesvaines
virsmežzinim Cesvainē — rakstisks piedāvājums ar uzrakstu:

,,25. marta sacensībai". . j - ---
Piedāvājumā jāuzdod vienības cena: baļķiem par 1 ciesmetru,

bet stut- un papīrmalkai — par 1 steru.
Nepieciešamos rekvizītus dod viresmežzims, pie kam stiepules

ne vairāk, kā 2,0 kg uz i ciesmetru baļķu un 0,8 kg uz steru stut-
uri papīrmalkas. .

Piedāvājumus pēc 25. marta pīkst. 11, neņems vēra. Tad pat
caurskatīs arī iesniegtos piedāvājumus.

Sacensības komisijai, darbu piešķirot, ir tiesība izvēlēties
konkurentus pēc saviem ieskatiem, neskatoties uz viņu piedāvātām
cenām.

Par darba apstiprināšanu vai noraidīšanu piedāvātājiem pa-
ziņos līdz š. g. ī. aprīlim. Līgumu noslēdzot, uzņēmējam jāiemaksā
drošības nauda 10°/0 apmērā. Drošības naudas vietā var iesniegt
arī procentpapīrus, banku un kredītiestāžu garantijas, kā arī paš-
valdību iestāžu galvojumus.

Ar tuvākiem darba nosacījumiem var iepazīties Cesvaines
virsmežniecības kancelejā katru darba dienu.

Piedāvājumi jāapmaksā ar Ls 2,— zīmognodokli. 33087z

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), ' saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283'.—1290. p., paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai a) Latv
tirdzniecības un rūpniecības ban-
kai Ls 5000 ar o/ 0°/0 un tiesas
izd. un b) Evelines Mecislava m.
Zigern-Korns Ls 3700 ar o/Qo/ 0
un tiesas izdev., 1933.g. 20. maijā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šo-
seju ielā Ns 37, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē, pārdos otrreizējā
publiskā izsolē Marijas Fedora
(Fridricha) m. Rodseviča, dzim.
Mičerlichs, nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknē, Dzirnavu
ielā Ns 1 un Baznīcas šķērsie-
Hņā bez numura un sastāv no
Rēzeknes pils. dzimtslietošanas
tiesību gruntszemes gab. 4599 kv.
metru platībā, vairāk vai mazāk,
ar ēkām un augļu koku dārza, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 401;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hiporēku parādiem: a)Lat-
vijas tirdzniec. un rūpniec. ban-
kai — Ls 5000 ar °/0°/0 un tiesas
izdev. un b) Evelines Mecislava m.
Zigern-Korns — Ls 3700 ar o/ 0o/Q
un tiesas izdevumiem;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1000,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. 33086

Tiesu izp. A. Lazdiņš

Dzelmju vidis materiālu apgāde
izsludina

rakstveida izsoles:
1933. g. 31. martā uz mančestra drānu, plāt. 142 cm, aizsardzības

apģērbiem — 1200 tk. mtr.
1933. g. 5. aprīlī ,, 1) katlu dzelzi — 90 plāksnes,

2) mašīnu tēraudu, kalto, plakano 90x350
mm — 5 stieņiem.

Izsoļu sākums pīkst. 11 no rīta, ist. i21. Dalībniekiem jāie-
maksā 5°/0 drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas
dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā 3, ist. 103. 33164z L 4666

K. M. Budžetu un lireditu pSrvulUe
(Rīgā, Valdemāra ielā Ns 10/12)

izdos rakstveida izsotē
1933. g. 24. martā, pīkst. 10,

apm. 59.464 kg svaigas liellopu gaļas
un 732 kg kaulu piegādi

Daugavpils garnizona vajadzībām par laiku no 1933. g. 1. aprīļa,
līdz 1933. g. 1. augustam.

Izsole notiks intendantūras Daugavpils noliktavā, Daugavpilī,
Viļņas ielā Ns 99, augstāk norādītā dienā un stundā.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājumu
kopsummas.

Ar izsoles nosacījumiem var iepazīties norādītā izsoles vietā vai
kara min. budžetu un kreditu pārvaldē, Rīgā. 33166z L 4669

Fin. min. Ualsts saimniecības departaments
Rīgā, Valdemāra ielā Ns2a, 1933. g. 4. aprīlī, pīkst. 10,

pārdos mutvārdu izsolē
1) Ludzas apr., Pildas pag. „Aņetovo" folvarku, kopplatībā

38,75 ha ar divām ēkām. Solīšana sāksies no Ls 10.600,—. Drošības
nauda Ls 500,—.

2) Jaunlatgales apr., Balvu pag. ,,Balvu centra muižas tvaika
dzirnavu zemes", platībā 10,49 ha ar visām saimniecības un dzirnavu
ēkām, mašīnām un iekārtu. Solīšana sāksies no Ls 46.210,—. Dro-
šības nauda Ls 4.620,—.

Tiks pielaista daļu samaksa 15 gados. Tuvākas ziņas departa-
menta administratīvā nodaļā. 33161z L 4645

Viļakas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 24. martā, pīkst. 12 dienā, Viļakas
virsmežniecības kancelejas telpās,

augošu mežu
6 iec. mežniecībā 5 vienības, vērtībā no Ls 5,— līdz Ls 100,—.
Mežu pārdos, uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem noteikumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa

mežziņa. 33136z

Sēlpils virsmežniecība
1933. g. 23. martā, Ābeļu pagasta namā, izdos mutvārdu sacensībā,
saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām,

apm. 4000 m ^ skuju koku baļķu nopludināšanu,
no Sūnekļa krautuves pa Susejas upi līdz Sakai.

Personām, kas vēlas piedalīties sacensībā, jāiemaksā drošības
nauda Ls 700,— apmērā, vai jāiesniedz citas drošības, paredzētas

likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludināto baļķu plūdinā-

šanu noņemt no sacensības.
Ar tuvākiem darba nosacījumiem var iepazīties virsmežniecības

kancelejā, Sēlpils Mežmuižā.
1933. g. 13. martā. Ns 1472. 33089z

(fichtās

Ris savst.Miiitf 3S
kārt. pilnā biedru sapulce

notiks 1933. g.30. martā,pīkst.13,
Šķūņu ielā Ns 4.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes, padomes un revīzijas

komisijas ziņojumi un 1932. g.
pārskata pieņemšana;

3) zaudējumu segšana;
4) budžets 1933. gadam;
5) pārvaldes vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Ja minētā dienā un laikā

nesanāktu statūtos paredzētais
biedru skaits, tad nākošā pilnā
biedru sapulce ar to pašu dienas
kārtību notiks š. g. 18. aprīlī,
pulksten 14, Elizabetes ielā 85-a,
,,Rotas" telpās. 33130b Valde.

Ualsts dzelzceļu ekspluatācijas direkcija
izdos 1933. g. 29. martā, pīkst. 11, Rīgā, Gogoļa ielā Ns 3, istabā
Ns 326 rakstveida izsolē mazākprasītājatn uz vienu gadu

visādu preču ie-, iz- un pārkraušanas darbus Daugavpils-
Grīvas-Zemgales, Gulbenes, Sitās, Daudzevas un Meitenes
stacijās un visādu preču, bagāžas, ekspressūtījumu, piena
un tukšo piena trauku sūtījumu ie-, iz- un pārkraušanas

darbus Rēzeknes I stacijā.
Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, slēgtās aploksnēs ,

ar uzrakstu ,,Ekspluatācijas direkcijai uz
(uzrādāma stacija)

stacijas preču ie-, iz- un pārkraušanas darbu izsoli 1933. g. 29. martā",
iesniedzami ekspluatācijas direkcijai līdz 29. martam, pīkst. 11 ,
istabā Ns 323. Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda uz Daugavpils-
Grīvas-Zemgales staciju darbiem Ls 500,—, Gulbenes Ls 300,—,
Sitas Ls 150,—, Daudzevas Ls 500,—, Meitenes Ls 500,— un Rē-
zeknes I Ls 100,—.

Tuvākas ziņas un darba noteikumi dzelzceļu virsvaldē, istabā
Ns 323, darba laikā. 2* 32588z

< '
Citu icMAiu
sludinājumi.

i <

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
23. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Stabu ielā Ns 46/48, dz. 31. pār-
dos vairāksolīšanā lzraeļa IzraeJ-
sona kustamo mantu, novērtētu
par Ls 210,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa 1928., 29., 30. g.
ienāk, nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 15. martā.

Dzelzceļu i ceļu iet. kantorī. Gulbenes statilā,
1933. g. 30. martā, pulkst., izdos jauktā izsolē

šādu darbu izpildīšanu 4. ceļu iec. robežās
1933734. budžeta gadā:

1) Namdaru un galdnieku darbi, drošības nauda Ls 300 —
2) Podnieku darbi, , jqq'
3) Mūrnieku un apmetēju darbi, " ""so4) Krāsotāju darbi, icla'
5) Zemes darbi, ? iqq

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī, darba laikā. 33163z L4655

Benkavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē, 1933. g. 31. martā, Vecauces pagasta namā,
augošu mežu uz fonda zemes ar 5(F '„ takses pazeminājumu:

III iec. mežniecībā, 1 vienība pēc platības 8.00 ha, novērtētapar Ls 1245,—.
Izsole sāksies pulkstens 12 dienā.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g 3 oktobraapstiprinātiem noteikumiem. '
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā 10% drošības naudas no vie-nības novērtētas summas.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludināto vienību noņemtno izsoles pec saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie 3. iec. mežziņa. 33088z

Dzelzceļu 11.ceļu IeeīrKņa
kantori, Jelgavā II,

mājā Ns 2, š. g. 31. martā,
pulksten 11 izdos

jauktā izsolē
krāsotāju darbus
11. ceļu iec. līn. Jelgava-Daugava
un Jēkabpils pievedceļi uz 1933. g.

Drošības nauda Ls 150,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kan-

torī. L4653 33162

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. V Ns 29717/102,
izd. no Raunas pag. valdes
Cēsu apr., 1932. g. 7. jūn. ar
Lizetes-Almas Kanševskis vārdu.

Latvijas universitāte dara zi-
nāmu, ka bijušā Rīgas Politech-
niskā institūta 1895. g. 29. apr.
ar Ns 467 izdotais diploms ar
Zalmaņa Tropa vardu, pieteikts
par nozaudētu un tiek izsludināts
par nederīgu. 33141 x

2>axādi
sludinājumi.

i—

Maksātnespējīgās parādnieces
Edas Artums zvērin. kurators,
zvēr. adv. K. Pladde, paziņo, ka
1933. g. 27. martā, pulksten 7
pec pusd. Ventspilī, Kuldīgas
ielā Ns 47 notiks

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) zvērin. kuratora ziņojums;
2) zvēr. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšana;
4) jautājumi un ziņojumi.

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 5286, izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1928. g.
30. janvārī ar Ādolfs Cinks,
dzīv. Stabu ielā Ns 55, dzīv. 1,
vārdu. 33140x

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns8794,izd. no 5. Cēsu
kājn. pulka kom. 1930. g. 8. sep-
tembrī ar Kārļa Meļkerts, dzim.
1908. g., vardu. 33122x

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 8047, izd. no Aiz-
pu es kājn. pulka komandiera
1930. g. 23. augustā ar Ādolfa
Lamberta vārdu, dzim. 1908. g.
11. martā, dzīv. Vilku ielā N° 1
dz- 17; 33123x

Ziemeļu tirdzniecības un
rūpniecības akc. sab.

Kārtēja vīsDārēja sapalrc
notiks ceturtdien, š. g. 20. aprīlī,
pulksten 5 dienā valdes telpās,
Rīgā, Hospitāļu ielā Ns 15.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums, gada pār-

skats, peļņas sadalīšana un
valdes atsvabināšana no at-
bildības par notecējušo gadu;

2) vēlēšanās;
3) priekšlikumi. 33144b Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Otto Artuma zvēr. kurators,
zvēr. adv. K. Pladde, paziņo , ka
1933. g. 27. martā, pulksten 6
pec pusd. Ventspilī , Kuldīgas
ielā Ns 47 notiks

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) zvēr. kuratora ziņojums;
2) zvēr. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšana;
4) jautājumi un ziņojumi.

Dip cementa fabrikas
[. Oi. Sttaiffl ita. saifli.
valde sasauc uz statūtu 54. p.
pamata š. g. 14. martā neno-
tikušās kārtējās pilnas sapulces
vietā tādu pašu

otru
kārtēju pilnu sapulci

š.g. 28. martā, pulkst. 17, Rīgā,
akc. sab. valdes kantorī, Mazā
Sva-u ielā Ns 1, kas būs piln-
tiesīga un viņas lēmumi galīgi,
neatkarīgi no sanākušo akc. skaita

Dienas kārtība:
1) priekšsēdētāja un protokolista

vēlēšanas;
2) valdes pārskats par 1932.

darbības gadu, budžets tekoš.
gadam un peļņas sadalīšana;

3) revīzijas komisijas atzinums
un valdes atsvabināšana no
atbildības;

4) vēlēšanas;
5) akcionāru pieprasījumi un

priekšlikumi. 33145b

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns R 35708, reģ.
Ns 24605, izd. 1932. g. 10. jūn.
no Rīgas pils. darba nodaļas
1906. g. 8. nov. dzimušai Līnei
Minnings. 33117x

Rīgas prēf. 2.- iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apl. par iesaukšanas atlikšanu
izglītības turpināšanai Ns 544,
izd. no Rēzeknes kara apr. pr-ka
1931. g. 12. janvārī ar Jevgeņija
Ščerbakova vārdu, dzim. 1909. g.
19. decembrī. 33118x

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 6127, izd. no
5. Cēsu kājn. pulka komandiera
1925. g. 10. jūn. ar Vilhelma
Nesaule vārdu, dzīv. Bruņinieku
ielā Ns 44/46, dz. 55. 33139x

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 29. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, 13. janvāra
ielā Ns 21/23, dz. 5, Rīgas pils.
valdes prasībā, pārdos atklātā

vairāksolīšanā Zaveļa Čerfaša
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām mēbelēm un galda sva-
riem, novērt, par Ls 207,66.
Pārdodamās mantas apskatāmas
izsoles dienā uz vietas. 33138x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
24. martā, pīkst. 3 dienā, Lie-
pājā, Pētera ielā Ns 17, dz. 8,
pārdos vairāksolīšanā Bēra Le-
vinsona kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 240 un sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai

Liepājā, 1933. g. 14. martā.

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ratiņu stūmēju atļauju Ns 267,
izd. ' no R'gas prēf. 1932. g.
ar Kazimira Elnionis vārdu,
dzim. 1882. g., dzīv. V.Jelgavas
ielā Ne 13. dz. 17. 33124x

Sēlpils virsmežniecība
1933. g. 24. martā, virsmežniecības kancelejā , Sēlpils Mežmuižāpārdos mutvārdu izsolē '

apm. 500 steru apses, gremzdotu, malku
novērtētu Ls 3,— par vienu steru.

Malka atrodas pie Seces stacijas.
Virsmežniecība patur sev tiesību noņemt no izsoles izsludināt»pārdošanai malku. "
Sīkākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie Seces iecirkņamežziņa.
J933. g. 13. martā. Ne 1473. 33090z

Rigospils.IombardauDlde
uz savu statūtu 25. § pamata,
izsludina par nederīgiem šādus
par nozaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes: NsNs D 635667, 555171
655628, 627715, 633121,633122,
582312, 582783, 642169, 638875
660421, 593312, 631722, 620736
584776, 558245, 592044, 576745
576958, 556966, 560361, 566131
607822, 624192, 599406, 631082
566084, 560420, 559142, 556132,

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
atsauc savu š. g. 10. marta
,.Valdības Vēstn." 56. num. ie-
vietoto sludinājumu par Žanim
Kāpostam piederošā „Valther"
sistēmas revolvera Ns 712556 no-zaudēšanu , jo minētais revolvers
atrasts. 33120x

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
darazināmu, ka 1933. g.31.martā
pīkst. 10 rītā, Vagonu ielā Ns 15,
Rīgas Centrālās kopējās slimo
kases prasības lietā pārdos vai-
rāksolīšanā Izraelim Kapkevi-
čam piederošus 1 eksportzāģi ar
ādas siksnu un 1 trenzāģi ar
brezenta siksnu, novērtētus par
Ls 700. 33121 x

Izzināt novērtējumu un apska-
tīt zāģus varēs pārdošanas dienā
uz vietas.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 23. martā,
pīkst. 10 rītā, Rīgā, Lāčplēša
ielā Ns 16, dz. 7, pēc Rīgas ap-
gabalt. 4. civīlnodaļas izp. raksta
Ns 0257, pārdos Hannas Kagans
kustamo mantu, sastāvošu no
kušetes, 2 gultām ar matračiem
un niķeļa patvāra, otrreizējā
izsolē, novērtētu par Ls 160.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.



Latvijas Sarkans Krusta 3-Klasisas naudas loterijas Nr. n i klases izlozes
oficiaīais vinnestu sarafcsts.

ia £ , ,J?S bar.kana Krusta 3-klas; gās naudas loterijas
Ne 27 I klases izloze notika no 6.līdz 10.martam 1933 gIzvilka, saskaņā ar finanču ministra apstiprinātiem no-teikumiem, 14.000 vinnestus (7000 sērijai A un 7000
sērijai B). Tie krita uz šādiem ložu numuriem:

Saraksts attiotas uz atiām SBrijām: A uūT~
Ls 2000 —

145293

ā Ls 1000,—
63800 123070

ā Ls 400,—
5200 72698

ā Ls 200 —
26464 28704 32554 57698 68746 70960 107676 124998

134238 134861

ā Ls 100—
1878 5635 13270 29219 39543 44253 46617 48265 53235
'75308 78301 81509 82503 83697 91534 95813 109160 115407117463 123555 124421 124829 127642 136513 148645

ā Ls 40,—5357 26544 43024 48952 51512 52771 60864 63436 85872
«9667 91738 102746 106992 107989 110346 115873 120381125894 131343 131407 142996 145111 1452 09 147329 148116

ā Ls 20,—
2393 3127 3193 7042 7881 8864 10012 12577'15694 17018
17029 17722 17945 18075 22182 23301 24625 24938 25217
28540 28878 28980 29211 32406 33210 36226 38782 3970742288 43396 44081 49342 54105 57041 57190 5731 1 57346
57823 59212 62303 63418 63502 66159 67837 69952 6999472888 75051 75994 79697 79883 83149 88 040 90209 90345
93029 95182 95350 96478 96916 97778 102754 102878104167 105880 109952 110649 111694 112462 114687 115237
115333 115703 116969 120171 123770 124881 125390 125584
126274 126314 129901 130122 130609 133381 135368
136006 136388 136865 136990 138333 139199 141765 142949143046 143 108 144506 146034 147610 148106

ā Ls 10,—
239 588 643 675 916 1 171 1294 3038 3425 3747 4137 4444
4583 4669 5292 5404 5556 5697 6689 6834 6905 7047 7146
7322 7707 8030 8540 8886 8981 9454 9761 10171 10443
10662 10993 11591 11909 12136 12286 12566 13105 13621
13992 14101 14895 15121 15361 15489 15514 15687 16550
16653 17129 17212 17603 17892 18923 19541 19747 20761

21413 222 08 22398 22607 23044 24645 25225 25632 27007
27796 28750 28763 29409 29544 29569 29606 29855 29893
29925 31492 32268 32689 33105 33293 33986 34090 34350
-35126 35456 36563 37135 37621 38088 38913 39315 39587
39724 3 9862 40412 41638 43743 43748 43900 44583 44588
45397 45513 46064 46078 46112 46508 46525 46535 46956
47409 47559 47988 48210 48859 49 100 49860 49951 50 193
50933 51058 51183 51706 52413 52483 52501 52775 53352
53540 53984 54829 55450 55465 56795 56926 56929 57249
57878 57893 58228 58478 58577 58660 58943 59555 60103
60144 60701 60924 61214 61380 62399 62615 63123 63845
640 13 64030 64197 64733 65440 65509 6686 1 6711 3 675 80
67818 68167 68189 68626 68945 69191 69472 69509 69569
69622 69849 70533 71241 7 1946 72040 72132 72 152 72 393
74287 74447 74471 74580 75127 75173 75752 75949 76256
76417 76517 76644 767 30 77983 785 06 79102 79948 8 0664
80946 81097 81104 81795 82078 82 180 82584 82782 8 3104

83122 84192 84747 85451 86903 86926 88133 89068 89371
89506 89790 90047 90211 90394 91526 91620 91751 91886
93101 93225 93254 93541 94609 94989 95179 95356 95675
95685 95752 96316 96857 96927 98175 98189 98423 98957
99066 99709 101095 101128 101217 101403 101422 101477
101721 102230 102790 103686 103749 103811 103828 104192
106281 10682 1 106877 106896 107866 107878 108337 108432
108783 108945 108981 109244 109331 109964 110374 110458

;110942 111152 111899 112518 112535 112629 113411
114474 1148 97 116316 116337 116845 116898 117438 117554
117822 117989 118334 119 129 119457 119964 120036 120323
120497 120706 120934 121850 1220 15 122134 122227 122530
122743 122760 122965 123 073 123178 123388 123392 12 4 127
124231 124245 124482 124502 124668 125014 125192 125385

125735 126010 126317 126550 127443 127601 127960 128461
129758 129995 130496 130705 130914 131037 131117 131245

131295 131525 131758 131863 131895 132131 132408 133193
133384 133510 133795 134139 134273 134462 134872 135034
135438 1358 60 136149 1363 37 136502 136520 136808 136816

137009 137494 137580 137694 139503 140774 140897 41248
141689 142005 1420 54 142390 142418 142562 144376 144471
144858 145870 145952 145953 146117 146931 147201 147486
147957 148195 148653 148694 148723 149283 149561 149715

ā Ls 4,—
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu numuri ie-

spiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūkstošniekus. Katra
nodalījumā ietilpst pārskats par 1000 lozēm.
1 7 38 44 77 96 103 125 134 172 186 195 19 7 236 252 254

272 331 365 370 401 466 468 506 534 540 548 558 632
647 655 677 697 720 810 815 823 845 928 957 973 986
997 998

1104763 103 105 147 196 200 234 241 256 269 277 301 303
312 318 345 363 442 493 506 513 5 15 54 1 565 58 8 679
681 711 738 748 758 773 81 1 841 842 865 891 898 904

918 934 949
2003 5 8 18 57 76 99 123 133 191 236 246 258 305 400

426 466 484 486 499 515 519 565 591 620 634 697 717
727 737 741 762 774 781 795 829 867 872 952 957

3017 70 101 105 117 135 140 148 150 175 198 236 392
419 431 468 488 517 522 553 590 594 609 663 718 734

750 757 760 762 847 864 878 894 902 995 999

4002 12 17 26 49 78 124 165 170 176 179 189 215 243 247
335 348 355 367 378 393 396 397 399 401 410 462 480
481 502 544 547 569 577 585 606 613 639 642 659 665
696 753 755 770 817 831 832 833 845 912 965 985 989

5035 36 105 115 143 156 175 229 251 253 286 305 349

364 410 448 477 480 550 552 563 591 598 639 663 674
687 702 705 712 715 747 770 810 818 893 941 955
972

«013 40 43 54 75 93 107 119 122 198 254 283 307 322 338
360 373 403 405 414 417 419 420 425 458 474 500 508
523 536 539 566 616 640 641 652 659 670 684 706 7 12
714 723 724 785 790 830 843 881 912 932 962 963 986
993

7001 5 34 61 84 87 102 122 124 129 143 202 216 249 257
270 275 307 316 32 1 357 363 387 389 434 625 665 668

680 730 734 750 751 791 804 837 «66 916 923 937
8007 19 57 59 152 238 242 269 330 339 450 462 464 467

470 492 500 580 641 662 721 792 795 846 865 894 906
987 988

9010 32 40 128 135 136 199 200 235 249 250 273 285 425457 529 548 564 577 588 631 648 650 660 721 754 766791 816 821 837 849 865 879 889 902 911 949 952 96710004 38 42 53 60 62 96 164 168 180 202 215 243 272 304310 318 330 371 377 382 383 407 432 454 492 498 588
601 615 683 695 696 709 730 737 756 796 812 813 833916 962 974

11047 102 122 136 140 156 225 233 249 264 273 275 292
296 310 321 375 404 410 413 417 433 487 505 508 592626 633 640 671 739 752 768 771 791 807 849 860 886
902 940 953 986 996

12000 3 13 14 38 39 40 52 73 122 176 190 192 231 258
282 380 435 437 477 501 509 524 538 563 565 587 722
747 760 761 809 815 853 855 857 893 898 946 954 96513004 6 10 24 42 60 71 76 156 159 172 180 187 189 190
191 215 230 248 259 281 291 322 357 367 375 385 397408 461 462 467 482 50 1 510 524 562 571 584 640 670
698 739 753 754 761 839 843 853 861 895 897 955 966
970 983

14032 58 88 100 132 199 201 236 247 259 378 392 398413 443 459 460 468 496 544 604 618 722 723 73 9 790
794 912 913 986

15001 40 46 51 55 68 74 93 103 108 162 223 226 23 1 274
277 35 3 356 407 432 456 48 8 550 580 594 623 645 656
665 682 685 726 727 771 782 812 816 828 837 848 851
866 886 892 947 950

16021 51 54 63 81 119 123 132 176 186 192 220 234 278
310 323 328 348 355 397 424 462 475 481 525 544 560604 622 656 666 667 707 724 799 815 906 934 986 990

17006 28 73 76 115 116 172 197 226 263 266 287 29 1 296
300 312 316 362 372 482 503 527 557 586 613 616 632
653 657 693 801 804 813 868 871 879 881 928 930 936946 966 989 996

18001 11 20 55 107 115 139 152 217 259 276 297 300
324 338 340 44 3 458 579 583 605 656 700 727 767 774
805 822 848 851 852 885 888 911 936 947 955 968 999

19058 65 70 86 107 120 125 139 188 197 215 347 353 442
462 477 537 562 577 604 647 68 1 686 692 724 727 744
749 786 840 854 861 879 892 990

20014 30 36 89 108 114 151 194 203 215 246 258 298 312
332 391 392 437 475 476 496 520 552 556 561 562 603
627 634 649 654 674 685 690 701 703 780 782 792 840846 86 1 874 907 915 938 953 979 992

21060 67 69 79 80 101 161 182 214 234 257 317 364 393
395 42 3 524 661 669 689 707 748 781 787 833 896 903
935 963 982 985 991

22006 10 19 47 137 212 219 226 228 261 285 316 371 372
405 436 480 485 507 530 597 604 649 664 695 711 724
728 760 766 842 844 846 848 855 871 907 913 926 928
934 939 944 962 986

23006 9 35 41 45 78 99 137 141 202 213 274 275 285 302
310 336 346 34 9 390 411 446 465 524 564 586 621 651
691 761 767 774 784 790 808 840 872 891 903 906 908
940 981

24072 8 0 113 1 14 122 134 148 156 163 196 208 228 229
237 244 272 328 343 348 369 436 494 506 512 521 528
530 561 579 581 616 663 697 726 742 744 772 775 799
811 932 941 949 962 965 980 985 993 999

25003 24 35 136 142 170 192 200 206 218 239 241 260
273 279 339 349 3 54 370 372 383 389 40 1 432 508
52 1 522 642 671 728 729 737 748 753 760 765 7 89 801
813 829 848 850 879 922 929 945 958 976 990 998

26010 28 80 81 86 106 113 228 258 318 330 343 356 369 412
511 517 540 558 564 565 581 600 632 655 667 688 699
702 705 711 73 8 749 751 755 769 775 778 801 810 855
933 943 948 949 959 968 969

27033 50 96 147 148 151 230 239 255 257 264 280 308 330
347 356 368 396 426 443 447 448 454 492 508 542 545
571 581 586 645 647 673 680 761 793 814 839 841 877
906 917 956 996

28015 25 55 74 80 113 153 (72 207 213 218 259 262 269
284 297 305 318 319 337 363 372 375 436 441 445 472 533
574 640 661 725 741 748 764 790 809 858 881 900 910
913 975

29005 1 1 24 45 47 49 67 92 105 108 127 146 181 251 292
312 320 321 380 398 40 1 405 4 18 419 420 473 495 498
503 543 557 567 586 593 608 619 657 690 722 786 809
852 858 889 898 899 911 915 926 985

30007 27 28 35 38 51 69 82 93 99 146 203 260 274 280
315 365 376 378 416 425 511 520 547 580 586 591 594
600 613 638 672 7 12 737 74 1 760 761 769 780 811 841
842 844 851 86 3 877 880 886 916 924 978 990

31029 41 49 103 11 6 146 157 214 219 235 244 266 283 332
351 400 500 600 611 6 16 620 625 658 749 807 85 1 978
yo<5

32012 7 1 72 85 101 106 115 125 127 141 147 164 166 174
222 24 1 277 303 304 306 336 3 41 381 386 390 407 431
434 441 445 451 488 509 519 530 625 626 654 670 686
700 702 710 718 749 793 802 826 836 874 880 899 925
932 938 963 96 9 979 984

33010 14 27 30 63 70 124 140 150 173 227 294 334 424
428 443 461 465 494 496 552 559 578 583 615 617 648
770 802 804 851 854 875 899 921

34013 19 131 147 159 177 210 262 276 295 297 305 375
38 5 411 425 443 458 466 512 594 657 673 735 753 757
826 880 882 892 916 919 928 931 948 960 990

35071 75 84 90 92 93 96 103 145 170 182 194 214 238 246
272 299 360 372 448 533 558 586 607 613 615 618 632 678
689 74 0 809 814 8 15 852 883 900 919 928 941 964 967

976
36019 24 40 42 110 210 216 260 298 303 364 399 4 10 431

449 45 1 493 519 522 547 555 561 565 573 579 631
659 697 700 708 763 805 840 863 864 874 90 1 906 920
921 925 936 946 949

37005 7 30 38 53 80 119 123 139 141 142 143 173 174 188
219 234 275 298 303 408 461 462 501 504 525 535 597
612 674 711 733 771 792 820 823 951 957 981 984

38042 60 64 152 159 160 245 254 274 288 299 348 454
462 561 567 607 618 652 663 66 9 703 738 741 774 807
809 81 1 899 900 919 932 956 967 985 987

39000 31 36 92 127 136 237 246 262 270 300 338 359 362
366 374 429 455 485 520 535 576 590 6 16 627 634 651
660 665 738 783 793 795 859 871 879 883 909 915 970

40 005 12 45 69 95 100 123 127 138 179 200 205 237 246
256 258 261 275 321 331 353 408 425 462 464 480 485
498 537 573 582 585 602 621 623 636 663 691 696 704
730 742 748 770 773 774 778 854 872 888 896 906 926
940 972 984

41008 17 20 42 93 115 147 277 321 386 437 456 463 484
519 535 537 542 581 582 592 601 606 607 629 659 813
870 880 887 939 950 976 983 985 991

42009 17 54 103 124 172 196 214 223 251 289 331 359 381
400 488 495 5 19 521 531 543 582 587 6 10 62 1 636 652
660 686 692 732 751 798 842 870 964 967 999

43004 9 12 30 66 73 93 103 174 182 188 229 247 256 283
304 327 34 1 386 395 423 432 472 512 526 559 60 1 607
634 681 688 702 704 740 751 775 779 799 830 832 837
846 898 995

44009 11 23 32 61 77 139 246 27 3 276 305 338 355 357
413 478 500 524 543 575 590 634 657 658 682 707 769
812 823 825 826 828 849 861 876 882 891 930 962

45028 49 128 144 160 235 255 264 291 299 334 335 360
381 387 390 404 411 426 429 431 450 477 498 514 535
540 580 602 628 637 666 690 716 730 732 745 799 832
839 854 859 876 893 898 921 934 981 992

46038 39 58 75 85 146 156 211 228 229 233 235 246 250
278 381 399 454 493 506 515 571 633 639 646 678 728
743 753 788 798 813 824 844 848 849 850 869 870 889
899 930 959 969

47009 20 62 64 71 124 231 258 284 344 393 399 423 425
483 557 566 598 599 613 616 619 620 651 689 706 798
817 831 839 848 861 870 880 904 906 981

48014 52 62 64 93 226 237 391 472 498 524 533 543 561
634 645 681 697 704 706 779 801 807 813 821 826 838
928 954

49024 40 52 116 121 127 129 132 144 177 222 232 262 276
277 284 319 393 474 476 489 495 521 578 636 651 704
785 802 835 851 853 855 871 905 961 978

50012 32 47 70 107 112 186 191 209 231 242 309 322 355
367 382 394 485 509 511 518 565 634 638 668 671 693
759 799 811 824 826 887 922 952 978

51003 14 24 42 50 82 83 123 136 146 164 205 221 271 294
310 314 329 377 440 441 490 520 529 530 539 594
595 600 615 661 671 690 692 704 719 721 732 760 763
774 782 795 826 847 857 860

52036 54 86 102 108 115 124 148 158 170 171 203 258
293 311 331 333 340 356 371 464 492 500 539 547 553
556 577 580 589 633 662 66 9 678 685 687 737 786 836
845 89 1 927 953 956 985 989

53020 21 27 35 43 45 86 131 142 233 255 274 297 320
336 339 341 354 362 378 380 385 419 421 438 481 502
536 580 594 595 603 664 680 682 694 710 737 743 769
778 779 792 814 836 862 899 951 971 990

54058 62 93 102 152 184 207 216 226 235 245 246 336

354 363 370 385 413 440 459 463 483 496 533 575 591
597 610 616 650 702 724 752 784 790 804 805 8 17 828
854 857 885 906 918 933 936 952 976

55004 50 59 63 114 141 142 160 163 165 209 216 224 244
286 319 327 344 352 377 399 401 439 452 483 488 580
592 605 610 616 636 746 763 775 776 779 797 849 862
884 890 925 933 968

56005 36 76 85 93 101 132 137 145 169 172 178 180 183
215 232 296 303 323 33 1 345 387 412 433 434 47 1 579
600 607 660 704 705 745 752 758 806 844 884 894 906
945 955

57109 111 146 214 268 356 357 366 382 416 422 426 453
467 549 550 566 581 598 609 629 682 706 761 763 767
826 831 844 864 866 884 894 927 950 991 996 997

58022 39 50 52 71 108 111 115 125 131 144 163 175 177
201 208 217 229 253 264 272 275 315 321 332 357 400
420 421 435 441 444 469 474 483 497 504 530 581 632
643 661 669 69 1 693 695 708 738 742 770 809 843 880
893 913 917 962 968 969 97059004 8 24 35 84 106 112 122 125 128 133 242 269 313
348 349 353 372 422 425 438 451 575 580 622 638 643
652 665 673 700 716 741 782 794 857 917 918 927

60007 26 63 74 98 106 1 11 117 119 136 147 160 169 201

- 224 258 260 272 289 301 323 337 341 372 385 386 432
455 462 479 483 484 498 50 5 521 529 534 542 571 620
632 638 656 706 723 745 766 768 781 811 822 825 838
844 933 956 981 988

61007 20 82 104 113 191 307 327 341 392 397 405 472 480
481 488 5 03 514 561 577 590 60 3 626 627 630 633 673
699 706 898 976

62000 31 40 68 99 109 147 163 178 180 206 217 228 254
270 271 281 313 338 341 380 394 402 417 424 436 439
464 467 47 1 549 550 566 570 588 610 613 655 656 676
690 717 728 741 753 762 805 902 924 952 955 997

63027 44 61 65 70 93 11 2 129 147 173 202 203 276 303
395 467 480 497 506 518 519 54 9 58 1 668 676 685 737
763 832 853 857 86 1 865 873 937

64045 50 102 114 195 220 238 249 250 253 273 342 364
373 4 17 421 468 476 481 486 542 554 591 592 603 616
631 66" 682 693 696 713 718 721 731 738 864 889

65065- 105 109 134 136 139 143 146 196 209 237 292 328
351 40 1 45 1 453 505 506 507 554 573 640 676 743 786
8 11 8 14 816 869 879 884 887 895 945 970 984 986 988
nnn

66015 16 68 69 112 158 160 18 9 191 19 6 229 24 1 263 273
297 324 330 331 336 363 407 417 448 449 475 487 524
557 567 570 592 601 624 656 691 702 770 793 794 813
838 841 862 877 878 906 965 979 985 999

67008 60 64 90 163 170 18 0 196 259 269 291 30 6 313 324
350 355 358 389 399 400 402 423 441 477 490 508 548
552 574 602 634 643 663 669 671 676 689 694 696 747
760 817 839 861 868 880 895 908 913 977

68045 81 85 88 105 130 146 148 175 243 246 254 284 300
302 308 346 352 362 379 416 466 507 520 523 536 537
573 599 603 610 616 662 671 680 681 686 688 739 773
783 800 813 823 842 846 850 892 894 896 897 925 931977 978

69062 81 87 121 132 134 170 179 185 216 217 220 244 246
. 257 274 279 303 315 375 386 399 404 413 417 419 426468 490 511 517 553 562 575 581 583 609 620 674 681

712 714 771 790 819 853 858 862 867 922 954
70008 14 17 43 57 61 86 117 130 158 170 188 218 269 282

296 301 314 326 335 343 345 359 360 363 373 386 390395 407 410 428 432 449 475 498 508 536 549 581 582
584 669 685 696 713 7 16 741 755 760 764 803 825 826
840 861 865 888 932 944 947 966

71003 26 30 41 51 53 63 94 149 218 219 238 270 289 323
336 346 367 426 442 476 484 505 507 530 544 565 669
72 1 739 754 780 796 804 830 835 882 903 977

72002 22 142 167 181 189 209 223 253 279 417 465 478
505 506 509 540 549 662 665 667 674 720 724 742 768
817 863 871 883 885 893 927 946 947 979 998

73001 16 25 31 55 120 127 128 139 145 154 189 246 275
366 473 492 525 612 617 645 649 681 698 744 746 765
810 847 854 859 900 903 915 924 940 986 993

74067 84 85 101 135 150 152 162 175 197 205 212 333 336
347 356 381 384 469 498 543 591 602 635 682 690 748
753 784 807 823 910 938 954 982

75008 13 43 68 91 116 171 191 198 204 215 230 267 284
290 294 298 316 318 349 378 456 461 470 509 538 545596 613 626 656 664 666 694 702 707 718 724 809 854
877 896 9 16 945 963 990

76010 46 81 137 155 164 168 181 215 223 244 245 251 281
296 324 352 443 449 456 489 493 499 531 550 578 601
606 618 624 626 657 662 702 706 742 743 757 772 792
823 875 898 904 966 981

77047 52 59 136 184 200 226 235 299 327 329 342 403 467
484 494 559 576 586 596 610 6 11 680 696 714 730 746
752 755 757 788 799 812 837 847 863 864 907 926 930
943

78045 58 77 98 138 158 174 192 212 214 280 284 306 329
336 373 406 413 425 485 540 560 602 610 612 619 626
641 643 657 662 663 670 693 708 714 715 730 744 818
891 895 923 929 965 978 981 997

79125 130 142 172 199 210 276 332 348 401 406 419 444
445 486 499 509 592 625 645 660 677 678 714 764 798
812 833 860 869 907 91! 913 926 986 989



80036 47 112 163 188 225 281 320 321 335 341 351 354
399 420 438 475 507 535 571 575 585 6U0 619 649 654
658 676 688 701 709 725 764 778 850 873 899 947 965997

81023 71 98 117 128 135 184 208 253 273 290 297 321 345
349 370 415 423 430 486 501 578 583 587 588 604 658
675 677 678 679 691 700 711 727 784 860 864 913 924
995

82023 40 55 61 82 103 104 126 150 212 214 215 245 250
253 256 267 281 286 288 388 443 470 473 478 524 535
536 573 581 654 658 694 699 701 719 727 773 781 783
795 834 844 880 911 925 970

83004 11 26 35 57 66 78 89 146 200 260 273 280 287 311
319 344 352 380 396 400 413 450 458 477 567 570 580
592 598 607 647 705 733 762 771 798 825 880 883 901
909 914 953 959 990 993

84024 102 104 106 114 132 160 169 207 215 238 250 258
279 299 323 343 357 366 381 416 417 448 471 487 507
510 517 547 577 595 608 609 639 641 752 775 842 847
857 886 892 902 947 965 985

85017 64 67 124 148 169 205 207 215 230 439 521 524
552 576 582 612 632 644 726 753 906 925 939 975 981

86026 40 66 111 152 224 294 297 349 357 358 373 374
446 464 476 480 546 550 558 566 576 608 610 617 626
650 665 679 706 712 814 817 873 877 929 960 981 983

87038 44 54 87 114 127 150 152 163 166 221 225 227 267
288 299 337 358 363 381 382 398 471 479 522 570 609
656 680 691 701 706 739 741 762 766 803 823 843 860
889 906 938 956 968 974 986

88068 112 118 151 206 210 238 239 285 296 319 335 348
364 366 434 468 512 526 550 684 695 700 719 724 727
767 784 787 792 810 832 836 837 842 899 950

89026 29 67 76 88 98 124 133 191 197 228 251 281 296
365 402 420 493 532 551 558 574 605 636 646 684 698
736 748 752 787 797 837 879 882 893 906 924 934 956
965

90043 71 172 174 185 220 234 267 294 308 310 320 333
343 396 408 456 472 513 521 555 611 645 646 653 704
707 722 742 759 799 801 806 826 831 843 846 854 858
904 924 932 941 956 965 987 990

91012 48 62 83 149 151 163 194 197 212 234 258 264 278
280 285 325 376 380 437 448 578 604 637 638 650 688
749 750 757 789 795 832 920 941 945 956

92015 76 84 89 109 120 133 164 242 248 286 296 311 340
366 377 390 401 403 406 407 412 421 465 473 476 494
495 501 521 531 552 597 619 624 679 749 765 814 820
837 845 876 890 899 909 948 970 980 999

93005 9 35 61 83 130 144 155 175 184 195 211 220 240 250
261 274 278 296 314 321 337 340 341 376 391 422 456
475 477 482 512 514 523 533 538 544 595 611 629 665
699 700 720 723 729 739 776 795 805 814 821 823 832
834 842 861 863 867 872 878 879 889 906 931

94022 48 62 74 75 81 87 107 120 171 195 217 252 259 267
292 316 344 374 379 383 449 450 459 741 745 828 839
901 917 957 968

95025 57 75 111 158 162 173 233 242 250 254 266 267 279
285 325 331 368 373 381 393 413 415 454 457 464 499
515 625 648 684 701 755 792 816 832 840 856 857 893
934 955

96040 51 94 122 132 149 152 158 182 202 251 268 280
390 402 443 482 495 581 623 624 632 637 686 698 709
726 734 742 771 779 836 853 856 890 891 904 939 945
949 976 979

97032 46 138 161 166 191 196 197 214 220 221 223 232
333 383 384 398 411 416 439 440 441 499 515 518 524
544 562 638 690 723 727 762 786 795 802 806 815 822
878 916 928 957 958 967 979 980 990

98002 6 16 21 37 40 55 79 87 116 119 145 240 244 262
264 268 325 329 341 349 381 402 445 473 483 486 498
502 510 526 550 569 640 673 675 678 715 738 739 750
786 813 893 934 935 966 976 982 989

99018 75 79 143 211 272 281 287 320 329 370 380 384
395 403 461 501 504 519 535 570 578 611 618 625 651
656 666 677 688 690 734 756 791 863 865 870 883 974
986

100092 98 131 136 172 180 181 273 304 309 324 358 372
404 431 470 492 502 525 568 582 584 591 648 662 667
675 681 717 727 782 783 823 869 910 993 996

101000 4 32 38 47 121 154 165 211 260 273 307 327 368
466 545 555 568 578 740 766 771 773 774 785 798 802
806 860 871 885 922 965 970

102011 20 36 56 85 132 149 163 199 239 246 255 278 280
290 293 297 310 315 322 328 350 377 386 402 468 532
537 544 561 563 573 592 594 615 616 621 665 682 694
727 745 747 759 767 768 801 809 869 888 916 919 968

103009 18 27 48 59 61 64 92 103 132 159 160 190 227 241
287 298 368 373 395 410 412 420 429 451 454 470 532
535 536 546 547 563 660 663 664 683 692 706 733 774

781 800 814 838 845 874 880 881 883 905 934 964 965
988 991

104012 18 24 31 48 59 60 74 110 159 191 238 243 254 285
294 320 355 357 381 383 403 419 427 450 489 504 507
544 564 651 660 672 698 723 775 789 812 878 891 899
929

105037 46 51 65 67 91 134 149 178 186 245 268 291 331
345 361 413 437 440 496 527 566 567 600 606 634 650
652 660 681 689 703 713 740 798 848 942 992 994

106026 32 46 61 63 74 76 99 199 236 238 251 261 303
315 342 370 397 404 413 460 465 485 488 5<?5 555 638
650 705 716 763 808 892 898 908

107016 37 68 123 124 125 126 128 137 163 190 194 205
280 326 332 342 398 417 444 446 451 457 461 464 467
504 603 646 648 654 682 690 707 761 827 879 882 917
952 965 980 986 990

108029 78 103 116 177 204 209 218 232 256 261 269 271
298 343 436 474 491 501 554 567 605 627 658 671 714
771 798 802 811 816 843 882 889 912 927 958 969 974
979 985 989 997

109028 53 118 144 157 193 211 217 250 285 298 339 340
399 401 427 484 513 514 596 633 656 689 725 801 807
824 831 834 884 939 940 975 981 990

110000 8 58 179 193 196 200 205 216 236 243 246 364 379
389 443 489 491 515 550 561 566 592 628 638 657 693
764 774 810 820 821 829 883 924 945

111014 30 32 133 166 175 203 217 240 255 263 288 309
365 392 401 469 515 591 622 625 666 775 800 814 823
829 839 848 973 977 984 990

112019 35 46 83 139 199 205 224 227 253 254 307 327
363 384 397 401 406 424 461 479 507 532 533 538 555
559 563 582 627 689 719 739 740 771 879 889 942 959
960 975

113003 22 46 57 85 99 145 157 209 246 249 256 257 326
345 369 425 447 452 455 503 560 596 604 674 682 745
845 847 864 868 888 890 892 921 942 968 988 990

114050 51 103 188 191 228 338 345 346 396 430 456 472
501 526 553 554 576 584 603 607 628 683 716 743
755 762 846 878 887 901 910 957 966

115013 17 23 36 48 50 64 78 131 215 251 283 315 398 434
474 538 543 571 608 609 620 688 745 779 853 859 867
869 906 912 917 929 944

116005 42 79 106 113 168 197 204 270 285 295 302 314 315
401 404 415 421 478 494 518 539 585 618 619 627 650
665 671 706 787 816 834 869 926 930 940 943 944 955
957 962 985 .

117013 45 67 83 103 152 169 180 191 198 208 222 236 249286 302 303 330 338 358 362 449 467 478 522 543 570
575 577 583 646 700 705 709 716 717 723 744 768 812
819 851 883 944 953 973 980

1I803I 58 61 69 70 72 77 84 85 131 149 152 165 171 198
219 234 344 374 378 379 431 433 451 459 464 473 483
496 525 622 681 709 769 775 807 825 831 838 848 859
931 976 995

119007 33 44 90 109 246 255 257 269 270 289 295 302
329 356 383 437 440 459 484 488 489 495 525 542 545
549 552 554 568 600 687 690 724 726 804 828 852 857
954 961

120021 57 77 80 83 163 164 166 169 244 278 335 354 367
369 375 380 386 388 423 431 460 463 471 488 491 495
508 835 845 850 902 918 923 978 988

121001 6 28 29 78 87 125 180 206 235 246 266 275 296
310 323 369 382 405 419 448 472 489 518 603 616 618
629 649 665 704 727 841 860 861 877 927 928 935 944 947
979 986 994

122019 25 50 69 74 77 85 100 190 192 202 209 225 237
268 295 345 371 373 376 417 444 462 478 504 518 544
558 592 614 647 698 705 749 762 794 830 865 868 880
942 976 993

123025 80 84 92 106 146 170 194 218 311 318 331 371 407
420 421 442 492 533 582 595 649 704 714 753 774 787
797 811 855 865 886 932 989 999

124018 39 46 55 57 116 128 151 176 188 192 262 284
290 293 349 351 388 389 394 400 405 459 499 503 516
542 556 590 593 599 611 625 649 695 721 788 797 826835 885 910 911 984 992 996 ?

125101 156 174 182 187 191 194 197 209 231 278 346 352
368 394 398 437 473 479 512 546 555 564 606 610 612
628 629 630 644 660 707 737 804 830 846 888 904 937
952 997

126003 12 41 49 58 71 83 109 113 172 200 238 242 354
376 380 399 403 406 420 423 426 453 460 462 465 549
632 658 663 675 692 693 698 738 791 837 840 881 883
917 934 946 968

127006 33 35 36 96 105 115 116 124 134 148 165 167 176
208 213 220 224 225 236 244 307 348 354 355 372 377
402 423 440 449 451 453 479 488 522 529 584 589 620
633 701 721 777 793 805 822 828 889 890 911 938 944
965 983

128012 28 41 43 114 117 201 210 211 214 231 233 256 269
281 285 293 317 358 397 411 428 436 448 458 468 470
499 502 620 623 624 669 700 730 758 806 813 839 864
902 948 963

129007 85 114 136 139 155 165 183 228 237 259 260 288

320 326 332 378 408 410 480 518 536 558 566 572 690
716 729 737 743 803 822 833 843 889 899 966 968

130030 49 64 75 127 155 166 171 227 241 268 291 330 341
390 414 423 424 438 455 456 458 461 465 487 493 545
569 593 619 627 644 681 706 734 756 767 772 789 792
819 847 852 863 891 894 968 972 974 982 987

131005 17 52 55 80 90 93 101 158 271 277 309 316 323
397 424 431 463 509 526 534 555 574 584 599 612 644
701 706 714 720 733 810 825 837 844 886 894 898 918
921 947 953 981 989

132008 26 72 153 259 265 291 294 299 322 334 359 363
365 422 436 455 461 465 496 507 532 533 542 545 568
587 621 634 710 731 781 789 805 813 835 853 869 871
937 938 948 960 988

133004 58 104 108 114 138 210 238 265 280 285 303 305
316 329 371 453 457 484 494 501 511 517 576 617 619
622 641 644 677 686 700 740 754 767 768 784 787 793
794 844 849 856 905 936

134027 49 74 88 90 112 115 121 145 189 207 211 344 350
364 391 434 451 455 479 481 495 503 527 540 563 568-
573 643 646 669 699 732 739 742 748 808 813 851 879
901 948 955 971 981

135025 26 35 100 144 175 180 195 200 252 275 334 335
399 422 431 454 467 473 525 537 576 590 607 653 672
709 775 776 831 853 873 884 908 920 921 990

136086 98 140 160 204 234 272 351 371 377 386 421 425
433 478 483 489 499 508 579 601 622 634 658 669 726
766 783 824 825 836 843 863 888 899 911 927 931 934
969 979 982

137003 60 86 101 148 224 226 258 274 286 312 386 401
411 458 495 510 518 569 579 601 619 622 661 674 676
682 717 725 728 747 764 777 812 837 854 876 882 933
934 941 942 971

138009 20 73 105 155 221 273 289 303 310 314 321 323
415 455 526 545 550 557 572 596 672 689 709 756 775
812 817 835 852 858 876 878 889 894 903 915 980

139009 11 42 91 99 123 139 173 189 205 240 282 322 324
340 343 357 373 431 463 495 497 506 510 521 569 589*
630 637 646 663 693 694 721 726 788 837 842 864 874 931
969 990

140019 20 43 79 85 153 176 204 217 228 244 249 326 367
400 423 432 436 470 472 488 494 520 530 534 536 541
573 593 641 661 681 687 697 721 744 753 766 780 793-
801 830 841 848 862 890 931 983 993

141035 58 78 114 176 216 221 286 287 331 334 341 342
366 372 380 501 516 522 558 566 625 630 637 673 692
707 713 716 744 746 800 852 854 876 886 887 896 938
944 954 977 981

142015 31 36 37 73 104 108 115 130 176 180 200 213 219
233 280 290 295 297 332 333 338 364 477 489 506 538
547 559 577 598 611 620 655 681 682 712 750 771 780
868 888 899 992

143047 120 175 183 208 213 269 279 307 313 318 330 34»
427 491 500 555 558 574 575 615 622 634 692 712 752
760 771 784 845 890 981

144062 90 121 169 199 241 270 278 289 311 319 337 357
385 396 411 443 469 497 510 544 555 590 602 610 620
641 650 666 672 686 813 827 829 840 844 865 960 961
972 975

145011 40 53 58 71 130 188 212 215 219 237 241 262 269-
331 349 378 388 414 417 430 434 444 456 478 489 503
536 582 590 600 625 630 636 649 658 751 784 853 856
907 923 936 937 973 974 976

146010 13 17 52 74 133 185 207 248 259 306 335 353 381
417 420 425 433 449 472 513 516 533 574 581 592 603
604 632 650 659 666 674 680 708 748 751 781 802 828
846 858 870 959 981

147053 80 81 87 154 158 239 260 268 275 291 321 337 407
425 444 472 479 491 509 512 525 538 550 551 568 576
617 630 635 677 681 689 707 711 714 761 801 807 812
814 823 849 871 892 903 904 907 910 942 969 971

148010 23 31 46 52 86 91 98 100 162 182 205 222 269 319
323 340 380 381 382 399 414 419 448 453 474 480 489
539 543 546 549 603 613 624 670 675 704 713 717 739
748 750 757 765 794 847 872 890 905 914 936

149027 39 43 49 54 61 63 66 70 75 94 144 186 224 273
303 324 326 339 342 386 395 409 416 443 457 475 486
495 510 576 587 593 599 623 635 687 700 728 901 912
927 940

I klases vinnestu izmaksa sāksies 25. martā.
I klases ložu apmaina uz II klasi līdz 1933. g. 30. martam.

33032

Kuģniecības akc. sab.

„NAUTA", Rīgā,
gadskārtējā

pilna akcionāru sapulce
notiks š. g. 20. aprīlī, pulksten 5
pēc pusd. sab. telpās, Pils ielā 10.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi; ,
3) 1932. g. pārskata apstiprinā-

šana un 1933. g. budžeta
pieņemšana;

4) valdes atsvabināšana no at-
bildības;

5) valdes un revīzijas komisijas
vēlēšana;

6) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Akcionāri kas vēlas piedalīties
sapulcē, uz statūtu. § 52. pamata,
tiek uzaicināti 7 dienu laikā
pirms sapulces, deponēt sabied-
rības valdē savas akcijas vai
tādu ķīlu zīmi. 33128b Valde.

A/s „Latvijas privātbanka"
valde uzaicina akcionārus uz

vispārējo kārtējo sapulci
1933. g. 21. aprīlī, pulksten 2
pēc pusd. bankas telpās Rīgā,
L. Jēkaba ielā Ns 6/8.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšanas;
2) pārskats par 1932. g. bankas

darbību ar valdes, padomes
un revīzijas komisijas ziņo-
jumiem;

3) gada pārskata un peļņas un
zaudējumu rēķina apstiprinā-
šana;

4) padomes, valdes un revīzijas
komisijas locekļu vēlēšanas;

5) dažādi jautājumi.
Pēc bankas statūtu 59. § uz

uzrādītāju izrakstītas akcijas dod
tiesību uz balsi tanī gadījumā,
ja viņas iesniegtas bankas valdei
ne vēlāk kā 7 dienas pirms vis-
pārējās sapulces un nav ņemtas
atpakaļ līdz sapulces beigām.
Oriģinālakciju vietā var iesniegt
kā vietējo kredītiestāžu, tā arī
sekošo ārzemju banku apliecības:

Banka Československvch Legii,
Praha, un visu tās nodaļu ,

Royal Bank of Scotland, Lon-
don,

A.-B. Goeteborgs Bank, Stock-
holm.

Apliecībās jābūt atzīmētiem
akciju numuriem. 33132b

Latvijas Sarkanā Krusta
Žēlsirdīgo Māsu savienības

pilina
biedreņu sapulce

notiks svētdien, 1933. g. 2. aprīlī,
pulksten 15, māsu namā Brīv-
zemnieka ielā Ns 26/28.

Dienas kārtība:
1) sapulces prezidija vēlēšana;
2) gada pārskats un revīzijas

komisijas ziņojums;
3) 1933. gada budžets;
4) turpmākā darbība;
5) vēlēšanas;
6) dažādi priekšlikumi. 33142b

Maksātnespējīgā parādnieka
Zāmuela Judeloviča zvēr. kūrāt.
uzaicina minētā parādnieka kredi-
torus uz

kreditoru sapulci,
kas notiks š. g. 24. martā,
pulksten 7 vakarā Rīgā, Kalpaka
bulvārī Ns 7, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) zvērināta kuratora ziņojums;
2) zvērin. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas, un
4) dažādi jautājumi.

Zvērin. kurators F. Neumans,
33129b zvēr, adv.

Krāj-aizdevu sabiedrības pie
Latvijas pasta, telegrāfa un tele-
fona darbinieku arodbiedrības
Jelgavas nodaļas valde, pamato-
damās uz pilnas biedru sapulces
1933. g. 12. marta lēmumu,
paziņo, ka skaitot pēc viena
mēneša no šā sludinājuma publi-
cēšanas dienas ,,Vald. Vēstn."
viņa maksās par visāda veida
noguldījumiem 5,5°/0 gadā, līdz-
šinējo 7°/0 vietā. 33149b

Maksātnespējīgā parādnieka
Teodora Šnikvalda

kreditoru sapulce
tiks noturēta Rīgas apgabaltiesas
namā 1933. g.4. apr., pulksten 19,
(7 vakarā) ar šādu

dienas kārtību:
1) zvērināta aizgādņa ziņojums

un darbības pārskats;
2) zvērināta aizgādņa atalgo-

jums;
3) dažādi jautājumi.

Maksātnespējīgā parādnieka
Teodora Šnikvalda zvēr. aizgādnis
zvērin. adv. V. Minkevičs.

Rīgā, 1933. g. 15. martā.
Zvēr. adv. V. Minkevičs.

Maksātnespējīgā parādnieka
Šoloma Šerlinga konkursa valde
paziņo, ka šā parādnieka

kreditoru sapulce
notiks 1933. g. 30.martā, pīkst. 18
Rīgā, Brīvības bulv. 2/4, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) pretenziju pārbaudīšana;
2) konkursa valdes ziņojums un

darbības pārskats; '

3) maksātnespējas rakstura no-
teikšana;

4) konkursa valdes atalgojuma
noteikšana;

5) konkursa masas sadalīšana;
5) konkursa siešana un likvi-

datoru iecelšana;
7) dažādi jautājumi.

Uz 1933. gada 17. martu
noliktā kreditoru sapulce ar šo
tiek atcelta.

Konkursa valdes priekšsēdei.
33152b zvēr, adv. A. Seebergs- ?

īitvupe..
Šī gada 31. martā, pulksten 14,

dienā, Lauksaimnieku Centrāl-
bankas Tukuma noliktavas telpās
Tukumā, Lielā ielā Ns 10 — uz
attiecīgās personas rēķina, pārdos
atklātā vairāksolīšana bankā ie-
ķīlātās preces, sastāvošas no
elektrotechniskiem , radio u. t. t.
piederumiem. Tuvākas ziņas
bankas nodaļā Tukumā, Lielā
ielā Ns 3. 33147b

Lauksaimnieku Centrālbankas
Tukuma nodaļa.

A/S Pirmais Privāt. Lombards,
uz savu statūtu § 68. pamata,
izsludina par nederīgām, šādas
par pazaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes: NsNs 488708 un 494391.
33005b 2 Valde.

Kļūdas izlabojums.
Latvijas bērnu palīdzības sa-

vienības 1933. g. 26. februāra
mantu loterijas vinnestu sarakstā,
kas iespiests ,,Valdības Vēstnesī"
1933. g. 3. martā 51. num.,
vinnests vērtībā no Ls 250 —
līdz Ls 100,— nav kritis uz lozi

'Ns 1809, bet uz lozi Ne 1819.

Latvijas
labklāj. veicināfan. biedrības

1933. g. 14. martā
mantu izlozes vinnestu saraksts

Motociklets — vai naudā —
Ls 500,— Ns 2500.

Kinoaparāts — vai naudā —
Ls 190— Ns9888.

Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 10:
NsNs261, 422, 509, 702, 767,774, 840, 854 , 1029, 1154, 1203,1290, 1384, 1699, 1881, 1992

2286, 2290, 2336, 2353, 2471
2493, 2509, 2618, 2679, 289?'
2979, 3380 , 3402 , 3703, 3826
3872, 3905, 4148, 4439, 4520
4542 , 4607, 4766, 4782,49894995 , 4997 , 5147 , 5201 , 5411'
5416, 5730, 5799 , 5814, 5970
5976, 5992, 6340, 6381 , 65906655, 6766, 7076, 7107,71267214 , 7255, 7434, 7692, 7916 '7935, 7982 , 8022, 8172 8182'8433, 8574 , 8520 ,861386678698 , 8750, 8799, 8867,89229215, 9256, 9259, 9334 , 9356,

Iespiests Vāls

:

9417, 9479, 9557, 9563, 9602,
9660, 9675, 9845, 9856, ? 9867,
9985, 9?86.

Vinnestus izsniegs tikai sest-
dienās un svētdienās no pulksten
17—19, līdz š. g. 15. aprīlim
Rīgā, Brīvības ielā Ns 124
dz. 28. 33126b

Biedrības ^Bpjūns"
kārtēja pilna sapulce

notiks 1933. g. 3. apr., pulksten 19
biedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) 1932. g. darbības pārskats

un revīzijas komisijas ziņo-
jums;

2) 1933. g. budžets;
3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi un ziņojumi.
33131b Valde.

Rīgas pils. valdes nekustamu
īpašumu nodaļa izsludina par ne-
derīgu uozaudēto dienesta aplie-
cību, izdotu 1931. g. 15. oktobrī
ar Ns 168, ar Jūlija Šulgas v. I

ts tipogrāfijā.

Paziņojums.

Lauksaimnieku Centrālbanka
paziņo, ka Kārļa Kiršfelda mantinieki

pieteikuši par nozaudētām šādas noguldījuma zīmes,
izsniegtas no Lauksaimnieku Centrālbankas Rūjienas nodaļas ar
Kārļa Kiršfelda vārdu:

1) izsn. 5. VIII. 25. ar Ns 1810 — par Ls 200,—
2) „ 2. II. 27. „ Ns 1832 — „ „ 200 —
3) „ 9. II. 28. „ Ns 1867 — ,, „ 250,—
4) „ 17. IX. 28. „ Ns 922 — „ „ 300,—
5) „ 13. IV. 29. „ Ns 947 — „ „ 200 —
Personas, kam pēc augšminētām noguldījuma zīmēm būtu

kādas prasības, lūdzam pieteikt tās mūsu bankā — Rīgā Lielā
Ķēniņu ielā Ns 24/26 — 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
dienas. Pec augšminētā termiņa notecēšanas izsniegsim Kārļa
Kiršfelda mantniekiem nozudušo noguldījumu zīmju vietā jaunas
un nekādus iebildumus nepieņemsim.

33146z Lauksaimnieku Centrālbanka.
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